
8032
Elastický potah na žehlicí prkno
Vhodný na žehlicí prkna různých velikostí 
(maximální rozměry: 139 x 49 cm).

Vyžehlete
z obou stran
najednou

Vrstva odrážející
teplo usnadňuje

žehlení

419 Kč

269 Kč
10,25 €

-150 Kč

 ZÁŘÍ 2019
ZÁRUKA

S
PO K O J E N O STI



3

D
Ů

M

8117
Levandulová visačka proti molům
Účinně odpuzuje mole a chrání před nimi Váš oděv ve skříních, 
zásuvkách a na poličkách v šatníku. Dodává oblečení příjemnou, 
levandulovou vůni. 2 kusy.

8132
Ekologická nákupní taška
Pohodlně ji připevníte k nákupnímu vozíku a sbalíte nákup. Má pevné zapínání na suchý zip, 
proto se nic nevysype. Se zpevněnými úchyty a praktickou kapsou na drobnosti. 1 kus, 37 x 37 x 25 cm

72752
Krejčovská páska
Rozměry: 10 m x 18 mm

NOVINKA

2
ks

56346
Síťka na žehlení
Rozměry: 40 cm x 60 cm

Účinný způsob 
proti molům

NOVINKA

Staráte se  
o životní 
prostředí?

PŘESTAŇTE POUŽÍVAT JEDNORÁZOVÉ PLASTOVÉ TAŠKY!

Snadné 
zapínání

1
ks

Do 15 kg Nic se 
nevysype

Přední 
kapsa

PO
ČE

T 
O

M
EZ

EN

Pevná 
látka

12094
Síťka na žehličku
Zabraňuje vzniku lesklých stop na 
žehleném oblečení. Vhodná pro 
standardní velikost žehliček.

279 Kč

99 Kč
3,79 €

69 Kč

49 Kč
1,89 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

-30 Kč

-20 Kč

-20 Kč

-30 Kč-180 Kč

Za každých 
349 Kč / 13,49 € 
nákupu z tohoto katalogu

Betterware Czech, s. r. o.,
Jakubská 647/2, 
110 00 Praha 1
www. betterware.co.cz
kontakt@betterware.co.cz

Betterware je členem
The European Direct 

Selling Association Seldia
Ceny uvedené v katalogu jsou ceny doporučené

ABYCHOM NEŠKODILI PŘÍRODĚ, POUŽÍVÁME:
 jednoduchá balení, abychom nezvyšovali množství odpadů
 plastové recyklovatelné láhve
 papír z druhotných surovin

Vyzýváme Vás ke třídění odpadů a péči o čistotu životního prostředí.

2 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



5

D
Ů

M

8056 
Obal na oblečení –
krátký
100 x 60 cm

8057 
Obal na oblečení – dlouhý
135 x 60 cm

8031
Kontejner na oblečení
S dvojitým zipem. 
50 x 40 x 20 cm

8030
Kontejner pod postel
Můžete jej pohodlně zasunout 
pod postel. 100 x 45 x 15 cm

Průhledné
víko

Prodyšná
látka PEVA

8060 
Úložný kontejner s panelem
45 x 30 x 20 cm

8028
Ramínko na kalhoty/sukně
Více místa ve skříni! Na jednom 
ramínku pověsíte 5 párů kalhot 
nebo sukní. Vyrobeno z lehkého 
kovu. 34 x 34 cm

Více místa ve skříni
DOKONCE 5 PÁRŮ KALHOT NA JEDNOM RAMÍNKU!

KALHOTY 
SUKNĚ 

ŠÁLY 
ŠÁTKY 

KRAVATY 

100 cm

1

2

1

2

209 Kč

149 Kč
5,69 €

109 Kč

69 Kč
2,65 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

109 Kč

79 Kč
2,99 €

-60 Kč

-40 Kč

-30 Kč-40 Kč

139 Kč
5,35 €

129 Kč
4,95 €

4 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



7

D
Ů

M

35485
Samonavlékací jehly
12 jehel v různých rozměrech

367708
Sada jehel
Dokonce 25 jehel 
pro různé účely

8144 
Krejčovský metr
Oboustranný: z jedné strany má stupnici v centimetrech, z druhé – v palcích. S klíčenkou pro zavěšení. 
V praktickém pouzdru, ze kterého okamžitě vysunete metr. Délka: 150 cm

367965 
Krejčovský metr
Dlouhý – dokonce 3 metry (120 palců)

368479
Silikonový váleček na 
odstraňování vlasů a srsti
Délka 23 cm

367403
Kartáč na žmolky
19 x 4,5 cm

12
ks

25
ks

Můžete jej nosit
vždy s sebou PO

ČE
T 

O
M

EZ
EN

59 Kč

39 Kč
1,49 €

129 Kč

89 Kč
3,39 €

99 Kč

79 Kč
2,99 €

129 Kč

89 Kč
3,39 €

69 Kč

49 Kč
1,89 €

-40 Kč -20 Kč

-40 Kč

69 Kč
2,65 €

-20 Kč

-20 Kč

6 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



9

D
Ů

M

39503
Sáček na praní
Rozměry: 38 x 47 cm

38461
Sáček na praní podprsenek
25 x 19 x 18,5 cm

Velký
sáček
Zapínaný
na zip

8029
Sáček na praní bot
Chrání boty, aby se neotloukly v pračce. Díky tomu 
neztratí svůj tvar a mechanicky se nepoškodí. Vyroben 
z polyesterové síťoviny, se zipem. 32 x 22 x 19 cm

368331
Sada na opravu podprsenek
Délka: 3 cm. 10 kusů

10
ks

8036
Šňůra na prádlo
Můžete libovolně upravit délku šňůry v závislosti 
na tom, kolik místa potřebujete. Maximální 
délka: 5 metrů na velké prádlo! Háčky na konci 
usnadňují připevnění šňůry na vhodné místo. 
Dvojitá, zpevněna příčnými vložkami – můžete 
na ni věšet oblečení na ramínkách.

368559
Košík na kolíčky s věšákem
Uchovávejte v něm kolíčky na prádlo a už nikdy se 
neztratí! S praktickým věšákem – můžete zachytit 
košík na šňůru během věšení prádla. 
17 x 13 x 10 cm

8127
Závěsný sušák na boty
Vysušíte na něm 2 páry promoklých nebo vypraných 
bot. Můžete jej pohodlně zavěsit na teplém, 
vzdušném místě, kde boty vyschnou rychleji. 
Vyroben z plastu. Skládací, zabírá málo místa. 
23 x 22 cm

89 Kč

49 Kč
1,89 €

69 Kč

49 Kč
1,89 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

119 Kč

79 Kč
2,99 €

65 Kč

45 Kč
1,69 €

-40 Kč

-40 Kč -20 Kč

-20 Kč

-40 Kč

109 Kč
4,19 €

169 Kč
6,49 €

5
metrů

8 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



11

D
Ů

M

368641
Míčky do sušičky
Průměr: 7 cm, 3 ks

3
ks

367183
Prostředek na čištění pračky
250 ml

Neutralizuje 
nepříjemné pachy
Zabraňuje 
usazování 
vodního
kamene
Prodlužuje 
životnost 
pračky

37732
Kulička proti vodnímu kameni  
do pračky a myčky
Průměr: 6 cm

368400
Bělidlo na tkaniny s lesní vůní
Působí proti žloutnutí a dokonale 
odstraňuje skvrny, přičemž obnovu-
je bezvadný vhled oblečení.  
Pro bělení ruční a v pračkách. 
Skvěle také čistí 
sanitární zařízení. 1 l

2002
Odstraňovač skvrn před praním
Supersilný odstraňovač skvrn. 
Bezpečný pro tkaniny. Prodejní hit. 
Odstraňuje odolné skvrny. Pohodlný 
k použití. Stačí postříkat 
skvrnu před praním. 
750 ml

65305
Odstraňovač skvrn s enzymy pro 
bílé a barevné tkaniny 
S aktivními enzymy. S bělícími složka-
mi na bázi kyslíku. Neobsahuje chlor. 
Jako přídavek do praní nebo 
přímo na skvrnu. 
Doporučujeme také 
na jemné tkaniny. 
Objem: 1 litr

Aktivní 
enzymy
Bezpečný 
pro jemné
tkaniny
Neobsahuje 
chlór

Shromažďuje usazeniny
Změkčuje vodu

Umožňuje snížit teplotu 
a množství pracích prostředků

Doporučovaný Zástupci
 Betterware
Super silný 

a super pohodlný
750 ml

Skvrny 
nemají  
žádnou 
šanci

Jemnější oblečení,
méně záhybů

175 Kč

135 Kč
5,19 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

139 Kč

89 Kč
3,39 €

139 Kč

89 Kč
3,39 €

-40 Kč

-50 Kč

-50 Kč

-40 Kč

99 Kč
3,79 €

109 Kč
4,19 €

10 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



13

D
Ů

M

368398
Gel na barevné 
prádlo
1 litr368297 

Balzám na praní vlny a jemných tkanin
Pečuje o vlákna a zanechává dlouhotrvající, svěží 
vůni. Obsahuje lanolin, díky kterému jsou tkaniny 
měkké a jemné. 1 litr

2014
Prací gel
Dokonale odstraňuje všechny nečistoty a dodává 
oblečení jemnou vůni. Jedinečná formule je 
určena pro praní při všech teplotách 
a pro různé druhy tkanin. 1 litr

368298
Prací gel 
na džínovinu
1 litr

368083 
Aviváž „Dokonalá perla“
1 litr

367131
Přípravek na bělení záclon
500 ml

2012
Tekutý prací prostředek 
na záclony 500 ml

368399
Gel na tmavé prádlo
1 litr

368397
Gel na bílé prádlo
1 litr

S lanolinem
Pečuje 

o vlákna
Zanechává 
příjemnou 

vůni

1

2

3

4

5

1

2

3 4

5

Víčko
s odměrkou

Pro praní při
všech teplotách
Dokonale odstraňuje
veškeré nečistoty
Dodává oblečení
jemnou vůni
Jedinečná
formule
Pro různé
druhy tkanin

1

2

1

2

139 Kč

89 Kč
3,39 €

139 Kč

89 Kč
3,39 €

139 Kč

89 Kč
3,39 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

-50 Kč

-30 Kč

-50 Kč

-50 Kč

89 Kč
3,39 €

109 Kč
4,19 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč
5,35 €

12 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



15

D
Ů

M

1

1

2
3

8155
Háčky – berušky 
Se silnou samolepicí vrstvou. Přilepíte 
je všude, kde potřebujete. 2 kusy, 8 x 4,8 cm

8015
Pohlcovač vlhkosti
Speciální krystalky vážou vlhkost ze vzduchu, pohlcujíc jí 
až 3krát více, než je jejich hmotnost. Pomáchá předcházet 
rozvoji plísní a zlepšuje kvalitu vzduchu. Používejte 
v místnostech se zvýšenou vlhkostí, to je v šatně, 
prádelně, koupelně, sklepě apod. Doba 
působení závisí na stupni vlhkosti místnosti 
(průměrně cca 3 měsíce nebo do 
opotřebení granulí). 40 g

Háčky na koupelnový radiátor
6 kusů

368332               65643
bílé                    průhledné 

6
ks

2
ks

NOVINKA
Přilepte, 
kam chcete

4100 
Věšák s přísavkami
33 x 7 x 3 cm

Samolepicí

Legrační 
berušky

3

2

79 Kč

59 Kč
2,25 €

59 Kč

39 Kč
1,49 €

189 Kč

139 Kč
5,35 €

99 Kč

59 Kč
2,25 €

69 Kč

49 Kč
1,89 €

-20 Kč

-40 Kč

-20 Kč

-50 Kč-20 Kč

79 Kč
2,99 €

189 Kč
7,25 €

5021
Sprchový gel – Orange
Vůně šťavnatých citrusů mění běžnou koupel ve 
smyslné potěšení. pH neutrální, ideální pro všechny 
typy pokožky. 300 ml

5023
Sprchový gel – Blue
Nádherně čistí pokožku a hýčká smysly romantickou 
vůní jarní louky. pH neutrální, ideální pro všechny 
typy pokožky. 300 ml

5022
Sprchový gel – Green
Exploze svěžesti! Ideální pro aktivní lidi, nádherně 
osvěžuje a dodává energii. pH neutrální, ideální pro 
všechny typy pokožky. 300 ml

1

2

3

1
2

3 Ideální pro 
všechny typy 

pokožky
pH neutrální

99 Kč

79 Kč
2,99 €

99 Kč

79 Kč
2,99 €

-20 Kč -20 Kč

NOVINKA

Voňavé tekuté mýdlo
      2010 Fruit ovocné

      2008 Flower květinové

      2009 Fresh svěží
300 ml

99 Kč
3,79 €

14 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



17

D
Ů

M

Pouzdro na zubní 
pastu a kartáček
8041 růžové
8042 modré
20 x 6 x 2,5 cm

8101
Silikonové kryty na zubní kartáčky
Měkké silikonové kryty chrání zubní kartáčky před
poškozením a přístupem bakterií, čímž zajišťují 
větší hygienu. Univerzální velikost. 3 kusy

8135
Mini termofor
Nezbytný v domácí lékárničce. Můžete jej používat na teplé nebo studené obklady. 
Díky těsnému uzávěru se voda nevyleje. 14 x 10 cm, 250 ml

5017
Kosmetická taška s květinami
Průhledná kosmetická taška na zip. 
Po stranách má kapsičky ze síťoviny. Vyrobena 
z nepromokavého PVC. 22 x 16,5 x 8 cm

Vhodné pro každý 
kartáček

3
ks

8054
Nástroj pro masáž hlavy
Nápaditě navržený nástroj stimuluje nervová 
zakončení a receptory v pokožce hlavy 
a působí na podobném principu jako 
akupresura. Můžete jim masírovat také 
spánky a krk. 23 x 10 cm

8103
Pinzeta s LED diodou 
Vestavená LED dioda osvětluje pokožku jasným, silným 
paprskem světla – vidíte každý vlásek. Koncovky se ideál-
ně spojují, proto chytnete dokonce tenoučké 
vlásky. Nezbytná nejen při úpravě obočí, ale také 
když chcete vytáhnout třísku nebo odstranit 
klíště. Vyrobena z vysoce kvalitní nerezové 
oceli. Baterie v sadě. 8 x 1 cm

Teplý:
Na bolest zubů, 
břicha, nosních 

dutin.
Pro zahřátí rukou.

Studený:
Na pohmožděniny, 

otoky, štípnutí hmyzem.

NOVINKA

8089
Zvětšovací sklo na řetízku
5násobné zvětšení. Sklo v jemném, kovovém 
rámečku na elegantním řetízku, které lze zavěsit 
na krk jako stylový přívěsek. Vyrobeno z vysoce 
kvalitních materiálů. Průměr zvětšovacího skla: 
4,2 cm, délka řetízku: 45 cm

5násobné 
zvětšení

SUPER CENA!

SUPER CENA!

SUPER CENA!

209 Kč

149 Kč
5,69 €

109 Kč

49 Kč
1,89 €

99 Kč

79 Kč
2,99 €

129 Kč

89 Kč
3,39 €

139 Kč

89 Kč
3,39 €

69 Kč

39 Kč
1,49 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

-30 Kč

-60 Kč
-20 Kč

-30 Kč-50 Kč-40 Kč

-60 Kč

16 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



19

D
Ů

M

8129
Organizér na kosmetiku
9 přihrádek různé velikosti. Ideální na dekorativní 
kosmetiku, šperky, školní a kancelářské doplňky. 
Vyroben z průhledného plastu. 17 x 9 cm

8130
Organizér na kosmetiku „Vlnka“
Do tří přihrádek různé velikosti se vejde 
příslušenství pro líčení a jiné drobnosti. Vyroben 
z průhledného plastu. 13 x 11 x 11,5 cm

4212
Organizér na vatové tyčinky
6 x 9 x 10,5 cm

8048
Organizér na 
odličovací tampóny
7 x 7 x 20 cm

1

2

3

4

31

2

4

NOVINKA

8157
Nastavitelný organizér na kosmetiku 
Uspořádejte svou dekorativní kosmetiku. Organizér s 6 přihrádkami různé velikosti má také vysouvací tácek. 
Vyroben z vysoce kvalitního akrylu. 28,5 x 19,5 x 3 cm, roztahuje se na 48 cm

-23%

NOVINKA

Nastavitelný 
organizér

ROZTAHOVACÍ

Pevný, odolný materiál

Všechno 
uspořádáno

169 Kč

139 Kč
5,35 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

169 Kč

139 Kč
5,35 €

-30 Kč

-30 Kč

-40 Kč

279 Kč
10,69 €

169 Kč
6,49 €

18 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



21

D
Ů

M

-25%

Pouzdro s přísavkami na zubní kartáček
8108 Panda
8109 Kravička
Vaše děti budou rády mýt zuby! Legrační hlavička 
chrání kartáčky před poškozením a přístupem 
bakterií. Hygienické a praktické, ideální do školky. 
Se silnými přísavkami, vyrobeno z odolného 
plastu. 7 x 7 x 4 cm

8087
Pojistky skřínek – samolepicí
Ochrání Vašeho malého objevitele před obsahem 
skřínek a zásuvek, které by pro něj mohly předsta-
vovat hrozbu. Rychlá a jednoduchá montáž, bez 
vrtání. Estetická a kvalitní výroba. 2 kusy, 
15,5 x 3,7 cm

ZAVŘETE OTEVŘETE

Držák na zubní kartáček
368621 Kravička
368622 Prasátko
Děti nezahodí už kartáček kamkoliv, když budou 
mít takového legračního kamaráda! Úchyt 
s přísavkou, s dekorativním motivem zvířátka. 
Vyroben ze silikonu. 6,5 x 3,5 x 3,5 cm

4208
LED USB lampička
16,5 x 2 x 1 cm

Osvětlete chodbu
nebo dětský pokoj
Může být napájena
nabíječkou mobilu

8059 
Skládací úložná 
krabice
40 x 30 x 25 cm 

8058 
Závěsný organizér 
Do 12 hlubokých kapes se vejdou 
různé drobnosti: od pantoflů přes 
šatky, opasky, kartáče, hračky až po 
nářadí nebo kosmetiku. Můžete ho 
zavěsit ve skříni, šatně, předsíni, kou-
pelně, garáži – všude tam, kde chcete 
uspořádat drobné předměty denní 
potřeby. Vyroben z prodyšné tkaniny, 
která zároveň zabraňuje pronikání 
vlhkosti. S nastavitelným poutkem. 
Odolný a pevný. 90 x 40 cm

8047
Háčky na suchý zip
Díky suchému zipu snadno připnete háčky 
k rukojeti kočárku, autosedačky nebo 
houpacího křesílka a zavěsíte na ně hračky. 
Můžete připevnit také v autě a získat tím 
dodatečné místo k zavěšení tašek. Háčky 
jsou otočné. 13 x 5 x 1,5 cm

Samolepky na vypínače
8063 Kočka
8070 Slůně
Roztomilé samolepky se zvířátky jsou nejlepší 
dekorací dětského pokoje. Nalepte je na zeď 
nad vypínač světla. 10,5 x 9 cm

Snadno
nalepíte

a odlepíte
Nezanechávají

stopy na zdi

SUPER CENA!

SUPER CENA!

SUPER CENA!

2
ks

2
ks

89 Kč

39 Kč
1,49 €

59 Kč

29 Kč
1,15 €

59 Kč

39 Kč
1,49 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

99 Kč

39 Kč
1,49 €

-50 Kč

-20 Kč

-30 Kč

-40 Kč

-60 Kč

49 Kč
1,89 €

279 Kč
10,69 €

59 Kč
2,25 €

20 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



23

D
Ů

M

Měkká,
velurová látka

Podepište
oblečení

368541
Nažehlovací štítky s propiskou
Podepište oblečení, pytlíky, batohy a jiné věci! 
Pomocí propisky ze sady napište jméno na štítek 
a nažehlete jej na látku. Hotovo! 50 kusů

Samolepky na sešity 
a příslušenství
      8124 sada „Boys“
      8125 sada „Girls“
Vaše děti rády vlastnoručně podepíšou sešity 
a obaly učebnic, když budou mít zábavné,  
originální samolepky. 24 samolepek na roli,  
6 vzorů v každém baličku.

1
2

1
2Zábavné

vzory
samolepek

24
ks

8131
Kosmetická taška – penál s bambulkou
Roztomilá kosmetická taška s bambulkou, 
vyrobena z měkké, velurové látky. Ideální pro 
drobnou kosmetiku a také jako penál pro 
teenagerku. S vnitřní kapsičkou, zavírání na zip. 
20 x 10 x 4 cm

5016
Skládací kartáč na vlasy
Po otevření se na jedné straně nachází vytlačovací 
kartáč, na druhé straně zrcátko. Kompaktní, vejde 
se do každé dámské kabelky. 7 x 7 x 3 cm

8134
Organizér „Slůně“
Pořádek na pracovním stole přispívá k lepšímu učení! 
Do slůněte se vejde velké množství školního 
příslušenství a o jeho chobot můžete 
pohodlně opřít tablet nebo smartphone.
 Vyroben z lehkého plastu napodobujícího 
dřevo. 17 x 9 x 8 cm

NOVINKA

Držák na 
chytrý telefon

8147
Samolepicí memo tabule
Můžete ji přilepit na lednici, zeď, dveře 
skřínky. Velká plocha pro psaní – zapíšete vše, 
na co si potřebujete pamatovat. Vyrobena ze 
speciální fólie pokryté povlakem, na kterém 
lze psát křídou. Různé barvy křídy v sadě. 
60 x 45 cm

60 x 45 cm

Kryt na kabel 
8141 panda
8142 tygr
8143 hroch
Chrání kabel před poškozením 
během nabíjení mobilu. Stačí 
zasunout kabel do výřezu 
na spodní straně. Vyroben 
z pevného silikonu. 
3,5 x 1,5 x 1,5 cm

89 Kč

69 Kč
2,65 €

69 Kč

49 Kč
1,89 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

69 Kč

59 Kč
2,25 €

-20 Kč

-20 Kč

-20 Kč

-10 Kč

159 Kč
6,09 €

139 Kč
5,35 €

129 Kč
4,95 €

22 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



25

D
Ů

M

368078
Čisticí houbička na obuv
10 x 6 x 3 cm, objem 75 ml

366215 
Deodorant na obuv
150 ml

Antibakteriální
stříbro

Eliminuje pachy
Zanechává

pocit svěžesti

8146 
Nastavitelná polička na boty 
Skvělá do skříně, šatny, předsíně. 
Pohodlné uspořádání obuvi a úspora 
místa. Na jeden pár bot. 26 x 9,5 cm

Nová barva!
Nová šířka: 

9,5 cm!

368536
Vložky do bot
Univerzální velikost – snadno je oříznete 
do požadované velikosti.

1
pár

NOVINKA

8156
Samolepicí držáky na boty
Snadno je připevníte k boční straně 
skřínky, ke dvířkám nebo ke zdi – na 
zadní straně mají samolepicí vrstvu. 
Každý držák je určen pro jeden pár bot. 
Vyrobeny z pevného plastu. 
25 x 7,5 x 7,5 cm, 3 kusy

Více místa 
na boty

Samolepicí

3
ks

Krém na boty
2017 hnědý
2018 černý
2019 transparentní
Osvěžuje a oživuje kůži, dodává lesk. Pečuje a chrání před 
vlhkostí. Snadné nanášení pomocí přiložené houbičky. 60 ml

Super
Krém na boty

S houbičkou 
pro aplikaci

NOVINKA

119 Kč

69 Kč
2,65 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

59 Kč

39 Kč
1,49 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

-50 Kč

-30 Kč

-40 Kč

-20 Kč

99 Kč
3,79 €

79 Kč
2,99 €

24 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



27

D
Ů

M

366470
Pěna na čištění LCD 
150 ml

Na televizory
Na monitory
Na tablety
Na smartfony

368620
Samolepicí klipsy 
na kabely
4 kusy

4209
Páska na vázání kabelů
Už žádné zamotané kabely. Svažte je a získáte 
pořádek na psacím stole, v kabelce, v zásuvce. 
Můžete svázat také pastelky, metr apod. 
Flexibilní. Délka: 28 cm

4
ks

8136 
Silikonové pásky na svazování
Spojíte jimi kabely, sluchátka apod., aby se 
nezamotaly v kabelce. Ideální také pro uzavření 
sáčků s potravinami. Mají dva otvory pro regulaci 
zapínání. 4 kusy. 6,5 x 1 cm

4
ks

NOVINKA

8158
Fix s penetračním olejem
Usnadňuje odstranění nálepek a zbytku lepidla 
a také uvolnění zkorodovaných šroubů či 
zaseknutých pantů. Promaže všechny 
pohyblivé prvky, od řetězů jízdních kol 
po dveřní panty. 6 ml speciálního oleje 
s vysoce účinnou formulí.

8076
Plstěné podložky pro nábytek
Samolepicí kousky plsti chrání podlahu před 
poškrabáním. 151 prvků: 124 kulatých, 24 čtver-
cových a 3 velké obdélníkové pro nastříhání.

151
prvků

Penetrační 
olej

Odrezuje
Promazává
Uvolňuje
Odstraňuje 
nálepky

8100
Sada fixů na dřevo
Rychle a snadno zakrývají škrábance a jiná poškození na dřevěných 
površích: nábytku, panelech, dveřích apod. Voděodolné, nestírají se 
během oprašování. Velmi rychle schnou. Ve třech nejoblíbenějších 
odstínech: mahagon, višeň a dub – můžete je kombinovat pro získání 
požadované barvy. 3 kusy á 3 g

Opravte 
škrábance
na dřevě

3
ks

SUPER CENA!

PŘED PO

39 Kč

19 Kč
0,69 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

119 Kč

69 Kč
2,65 €

249 Kč

199 Kč
7,65 €

-30 Kč -50 Kč

-50 Kč

-20 Kč

59 Kč
2,25 €

109 Kč
4,19 €

39 Kč
1,49 €

26 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



29

D
Ů

M

8035
Šroubovák s vyměnitelnými bity
Nezbytný v každé domácnosti. Sada obsahuje: 
šroubovák a 30 bitů (hvězdy, imbusové, ploché, 
křížové). V pevném plastovém pouzdře, 
s poutkem. 12 x 5 x 5 cm

30 
bitů

8027
Oboustranný kartáček na zákoutí
17 x 3 x 2 cm

8068
Mini stěrka na zrcátka
Nenahraditelná na odstraňování páry, námrazy 
a také mytí automobilových zrcátek. Šikovná, 
s pohodlnou rukojetí. Barvy se mohou lišit. 
13 x 7,5 cm

368401
Přípravek 
na čištění 
interiéru vozidel
300 ml

Čistí interiér vozidel
Odstraňuje skvrny
Odstraňuje odolné
nečistoty

NOVINKAŠikovný 
šroubovák
ve tvaru 
propisky

Nenahraditelný doma pro 
opravu elektroniky či hraček

Osm vyměnitelných bitů
Magnetická blokáda

Úložný prostor pro bity

Vyroben 
z kovu

Magnet

S úložným 
prostorem pro 

vyměnitelné bity

8137
Šroubovák
Ve tvaru propisky, má 8 vyměnitelných bitů. 
Velmi šikovný – můžete ho připnout k opasku 
nebo kapse. Solidně vyroben z kovu. 
11 x 1,5 cm

SUPER CENA!

109 Kč

59 Kč
2,25 €

49 Kč

39 Kč
1,49 €

99 Kč

59 Kč
2,25 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €-40 Kč

-50 Kč -10 Kč

-40 Kč

209 Kč
8,05 €

28 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



31

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

Dekorativní osvěžovač vzduchu 
          367268 s vůní kvetoucí višně
       368030 s vůní svěžího lnu
120 g

Osvěžovač vzduchu
      8116 s vůní vanilky
      

      8115 s vůní bobulovin
Stačí odlepit nálepku z víčka a nádherné aroma naplní místnost. Postavte osvěžovače v pokoji, šatně, předsíni, koupelně, technické 
místnosti. Budou po dlouhou dobu maskovat nepříjemné zápachy a šířit vůně plné svěžesti. 95 g

1

1

2

368355
Osvěžovač vzduchu 
s vůní bobulového ovoce
Po dlouhou dobu maskuje nepříjemné pachy 
způsobené domácími zvířaty, vlhkostí, zbytky 
jídla, cigaretovým kouřem. Nyní je vzduch  
naplněn vůní svěžesti. 150 g

2

1

1

2

367995
Gel na záchodovou 
mísu s košíčkem
500 ml

367998
Náhradní košíček 
k WC gelu

368045
Čisticí WC bloky
6 kusů

Čistí při každém spláchnutí
Neodstraňujte hedvábný
papír – rozpustí se ve vodě!

6
ks

59338
Kartáček na čištění hran 
záchodové mísy
Délka 21 cm

Tuhé štětiny
Speciálně tvarovaná 
rukojeť se dostane do 
těžko přístupných míst Odstraní

každou
nečistotu

1003
Pemza na čištění toalety
Důsledně se vypořádá s odolnými nečisto-
tami, ale neškrabe povrch záchodové mísy. 
S komfortní rukojetí. 23,5 x 4 x 4 cm

Neutralizuje pachy
Pro koupelnu, pokoj,
předsíň nebo šatník
Působí až 10 týdnů

Gelové
kuličky
s vůní

V pokoji
V koupelně
V šatně
Ve skřínce na boty
V technické místnosti
V garáži

Stačí na
cca 6 týdnů

SUPER CENA!

2

PO
ČE

T 
O

M
EZ

EN

PO
ČE

T 
O

M
EZ

EN
115 Kč

65 Kč
2,49 €

109 Kč

89 Kč
3,39 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

109 Kč

59 Kč
2,25 €

-20 Kč

-50 Kč

-30 Kč -30 Kč

-30 Kč

-50 Kč

109 Kč
4,19 € 10 Kč

0,39 €

129 Kč
4,95 €

30 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



33

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

Spáry jako nové!
Snadný na použití
Stačí 2 minuty

368360
Specialistický přípravek na čištění spár
Rychle čistí spáry a obklady, přičemž nepoš-
kozuje jejich povrch. Návod na použití: na-
neste přípravek na suchý povrch, nechte pů-
sobit 2 minuty. Odstraňte nečistoty pomocí 
kartáče a důkladně opláchněte. Před použitím 
vyzkoušejte na skrytém místě. 300 ml

PŘED PO

367553
Gel na odstraňování vodního kamene a rzi
Obsahuje silné minerální kyseliny, díky čemu 
skvěle zvládá čištění van, umyvadel, baterií, 
sprchových vaniček a WC. Rychle a účinně 
odstraňuje usazeniny z vodního kamene 
a rzi a také jiné nečistoty. 500 ml

Rychle odstraňuje 
vodní kámen a rez
Obsahuje silné 
minerální
kyseliny

Při koupi Gelu na odstraňování vodního kamene a rzi, 
Klobouček nebo Diamant na čištění kohoutků za 209 Kč 

69 Kč / 2,65 €

Násadka, která se hodí na všechny standardní kohoutky. 
Naplňte odstraňovačem vodního kamene a připevněte 
na kohoutek, aby čistič mohl rozpustit nahromaděné 
sedimenty. 4,9 x 4,9 x 7,3 cm

Účinně myje
Nezanechává
šmouhy
750 ml

2
1

367552
Tekutý čistič na sprchové kouty
500 ml

2006
Univerzální čistič ve spreji
750 ml

1

2

2013
Přípravek na odstraňování plísně a nečistot
500 ml

3

3

Usnadňuje
odstranění plísni
Na spáry, krycí 
lišty, těsnění 
ze silikonu

Odstraňuje 
šmouhy z kabiny
Zanechává 
ochranný povlak

Velké univerzální 
bezprašné utěrky na roli
Rozměry jedné utěrky: 
25 x 39 cm. 50 kusů v roli na 
odtrhávání

50
ks

109 Kč

69 Kč
2,65 €

109 Kč

69 Kč
2,65 €

-40 Kč

-40 Kč

139 Kč
5,35 €

119 Kč
4,49 €

109 Kč
4,19 €

PŘI NÁKUPU

JAKÉHOKOLIV

PŘÍPRAVKU

ZE S. 32-33

UTĚRKY ZA 149 KČ

49 Kč/1,89 €

Postarejte se 
O SVOU
KOUPELNU

32 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



35

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

367665
Teleskopická tyč
Délka tyče: 75 - 120 cm

37925
Teleskopický mop s čisticím padem 
ze střapcového mikrovlákna
Délka tyče: 75 - 120 cm

56642
Náhrada ze střapcového 
mikrovlákna
45 x 15 cm

1000
Kartáč – nástavec
Neobsahuje tyč. 
30 x 9,5 x 7 cm

1

1

Absorbující
vodu

2

3

366026
Mini náhrada z mikrovlákna
13,8 x 25 cm  

366029
Teleskopický mop Mini 
s čisticím padem
Délka tyče: 75 - 120 cm  

2016
Univerzální prostředek na mytí 

Dokonalý na mytí podlah, glazury, 
pracovních desek, okenních rámů, 

lakovaných povrchů a plastů. 
Zanechává příjemnou, 

citrusovou vůni. 
1 litr

2015
Prostředek pro plovoucí 
a dřevěné podlahy
Dokonale čistí panely a podlahy 
z přírodního dřeva. Zanechává 
příjemnou, dlouhotrvající 
vůni čistoty. 1 litr

3

Návlek se silnými 
střapci důkladně 
sbírá prach 
a nečistoty
Snadno jej sundáte 
a opláchnete
Nastavitelná délka 
tyče 75–120 cm
Používejte nasucho 
nebo namokro

TE
LE

SK
O

PI
CK

Ý:
 7

5 
- 1

20
 c

m

2

89 Kč

59 Kč
2,25 €

109 Kč

89 Kč
3,39 €

109 Kč

89 Kč
3,39 €

159 Kč

119 Kč
4,49 €

209 Kč

159 Kč
6,09 €

-30 Kč

-20 Kč

-20 Kč

-40 Kč

-50 Kč

279 Kč
10,69 €

119 Kč
4,49 €

69 Kč
2,65 €

Dům září
čistotou

Pro všechny 
omyvatelné 
povrchy
Aroma 
citrusového 
ovoce
Vydatný

Vydatný
Zanechává 
příjemnou 
vůni čistoty

34 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



37

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

2001
Přípravek na čištění kamene, 
žuly, mramoru, teraca 
a kompozitu
650 ml

366469
Pěna na čištění koberců a čalounění 
Výrobek může být použit na všechny textilie, koberce, čalounění 
a čalouněný nábytek. Princip fungování je zcela odlišný od tra-
dičních přípravků, které jsou na bázi povrchově aktivních 
látek. Pěna obsahuje polymerovou emulzi, která 
dokonale  váže nečistoty. Navíc impregnuje a tím 
chrání povrchy před opětovným usazováním  
špíny. Zanechává příjemnou vůni. 300 ml

2005
Silně pěnivý šampon na koberce
750 ml

368159
Antistatická čisticí pěna na nábytek
Odstraňuje prach a nečistotu z dřevěného 
nábytku a z napodobenin dřeva. Oživuje jejich 
přirozenou barvu. Silikon chrání a leští. 
Příjemná vůně sladkého aloe. 300 ml

Pohodlná pěna
Antistatická
S přídavkem 
silikonu
Leští
Chrání
Oživuje barvu
S vůní 
sladkého aloe

Velké univerzální bezprašné 
utěrky na roli
Rozměry jedné utěrky: 25 x 39 cm. 
50 kusů v roli na odtrhávání

50
ks

Obsahuje 
polymery, 
které vážou 
špínu
Dokonale čistí

Na kamenné
parapety
Na schody
a podlahy z kamene
Na náhrobky
a památníky
Na ozdobné prvky
v zahradě
Na zdi a podezdívky
Na mramor

Aktivní pěna
Dokonale odstraňuje
nečistoty z koberců
a čalounění
750 ml

SUPER CENA!

119 Kč

69 Kč
2,65 €

129 Kč

69 Kč
2,65 €

-50 Kč -60 Kč

159 Kč
6,09 €

119 Kč
4,49 €

PŘI NÁKUPU

PĚNY NA NÁBYTEK

UTĚRKY ZA

49 Kč / 1,89 €

36 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



39

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

367907
Kartáč na pavučiny
Barvy se mohou lišit. 
Neobsahuje tyč. 35 x 20 x 9 cm

Vhodný pro
tyč Betterware

367736
Flexibilní kartáč na radiátory 
a těžko přístupná místa
Barvy se mohou lišit. Délka 70 cm

59710
Gumový kartáček
26,5 x 5 x 3 cm

368232
Extra silné čisticí ubrousky
10 ks

Výstupky odstraňují různé 
nečistoty

10
ks

1005 
Mini smetáček 
s lopatkou
Barvy se mohou lišit. 
19,5 x 17 x 1 cm

8092
Kartáček 3 v 1 
25 x 4 x 4 cm

3 v 1
Pevné štětiny
Ergonomický tvar

366574
Melaminové houbičky
Čistí špínu, skvrny, nástěnné kresby, škrábance 
od bot bez použití čisticích prostředků, stačí 
voda! Ideální na čištění dlažeb a kamenů, 
keramických obkladů, spár, dřeva. Dobře se 
hodí i na čištění interiérů vozidel, palubních 
desek, kokpitů, polstrovaní a čalounění. 2 kusy. 
Rozměry: 3 x 6,5 x 11 cm

2
ks

367941
Univerzální kartáč
Barvy se mohou lišit. 14 x 8 x 6,5 cm

Kouzelné
houbičky
Čistí bez detergentů

SUPER CENA!

69 Kč

39 Kč
1,49 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

79 Kč

59 Kč
2,25 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

-20 Kč

-30 Kč -30 Kč

-30 Kč

-20 Kč

89 Kč
3,39 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč
4,19 €

STĚNY PODLAHY

AUTA KOUPELNY

DIGESTOŘE SPORÁKY

NÁBYTEK OBUV

NENECHTE
SI UJÍT!

38 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



41

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

Biologicky rozložitelné

Neobsahují SLS, SLES, MEA, DEA

Neobsahují vonné látky

Velmi účinné

Šetrné k životnímu prostředí

NATURAL

IN G R E D I E N TS

NO ANIMAL

T E S T I N G

ECO

F R I E N D LY

368639
Ekologický přípravek k odstraňování 
vodního kamene a rzi  500 ml

368638 
Ekologický přípravek na čištění koupelny  
500 ml

368640
Ekologický univerzální čistič
500 ml

Bezprašné univerzální utěrky
23 x 39 cm

25
ks

367207
Zelená biologicky rozložitelná 
univerzální pasta Eco Green
Skvěle čistí více druhů povrchů. Univerzální 
použití: v koupelně, kuchyni, na terase 
a balkoně. Používejte ji na hrnce, 
připáleniny, dřezy, sklo, porcelán. 
Můžete s ní mýt také silně 
zašpiněné ruce, např. 
od mazadel. 500 g

368373
Kartáček se škrabkou pro těžko 
přístupná místa
28 x 5,5 x 2 cm (po rozložení)

Ideální na čištění úzkých
zákoutí, např. štěrbin 

u zárubní

57488
Grapefruitový čistič na okna
500 ml

Polymery 
chrání sklo
Chrání proti
nečistotě
Čistí bez 
šmouh

37671
Speciální utěrka na čištění skla
Vhodně zvolená vazba přírodních vláken lnu. 
Nezanechává šmouhy. Dokonale absorbuje 
přebytečnou tekutinu. Dodává oknům 
a zrcadlům křišťálově čistý lesk. Upozornění: 
vyperte před prvním použitím. 
Rozměry: 91 cm x 45 cm

Ideální na okna
Vhodně zvolená 
vazba
přírodních 
vláken lnu

2007
Víceúčelový čisticí 
prostředek s octem
750 ml

14193
Pěna na čištění oken 
a jiných povrchů
400 ml

SUPER CENA!

209 Kč

139 Kč
5,35 €

129 Kč

69 Kč
2,65 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

109 Kč

69 Kč
2,65 €

-70 Kč

-60 Kč

-30 Kč

-40 Kč

209 Kč
8,05 €

139 Kč
5,35 €

129 Kč
4,95 €

139 Kč
5,35 €

209 Kč
8,05 €

PŘI NÁKUPU
PASTY ECO GREEN

UTĚRKY ZA

49 Kč / 1,89 €

40 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



43

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

366960
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na nábytek 1 litr

366964
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na plovoucí podlahy 1 litr

366958
Přípravek Premium s nanotechnologií na 
koupelny 1 litr

366959 
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na čištění trub, grilů a krbů 1 litr

3x

366963
Přípravek Premium s nanotechnologií na 
dřevěné podlahy 1 litr

5

3

42366962
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na podlahy 1 litr

1

Účinnost třídy Premium
Ultra silné působení
Na grily, trouby, kamna
Odstraňuje mastnotu a připáleniny
Velmi hustá, nestéká
Pohodlná na použití

NANOČÁSTICE STŘÍBRA

366961
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na čištění skla 1 litr

6

7

7
6

5

1 2

3

4

367033
Pěna Premium na připáleniny
Má silné odmašťovací účinky, odstraňuje 
zbytky kouře, mastnoty, očazení a saze. Doko-
nale rozpouští a odstraňuje zuhelnatělé zbytky 
jídla a mastnoty - bez drhnutí. Doporučena 
na čištění grilů, trub, roštů. Dobře se používá 
vzhledem k husté konzistenci, která nestéká 
ani ze svislých povrchů. 300 ml

489 Kč

289 Kč
11,09 €

169 Kč

99 Kč
3,79 €

389 Kč

239 Kč
9,19 €

489 Kč

289 Kč
11,09 €

389 Kč

239 Kč
9,19 €

-150 Kč -150 Kč

-70 Kč

-200 Kč -200 Kč

389 Kč
14,95 €

389 Kč
14,95 €

489 Kč
18,79 €

Koncentrované
extrémně výkonné 
působení

Účinné
čistí a chrání 
povrchy

Ekonomické
stačí na delší dobu 
než běžné přípravky

Baktericidní
aktivní částice 
stříbra

42 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



45

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

62012 
Čisticí prostředek na 
kuchyňské povrchy 
- s vůní kiwi
Objem: 500 ml 

8043
Kartáč na čištění potrubí
Délka: 50 cm + 22 cm rukojeť.

368632
Hydroxid sodný
Nepostradatelný v každé domácnosti. Čistí 
roury, uvolňuje ucpané odtoky a toalety. 
Odstraňuje zápachy z potrubí a odtoků. 
Na čištění odpadkového koše. Ideální na 
odstranění plevele v zahradě, vhodný na 
čištění vjezdů a cestiček. Obsah: 500 g

Uvolňuje ucpané odtoky
Na čištění odpadkového koše

Vhodný na čištění vjezdů

368607
Zvon do dřezu
Barvy se mohou lišit. Délka s rukojetí 27 cm, 
průměr 13 cm

Extra účinný
Odstraňuje mastnotu,
usazeniny a vodní 
kámen

2003
Sprej na čištění silně znečištěných povrchů
Dokonale odstraňuje sediment, vodní kamen, skvrny, rez 
a mastnotu z: kohoutků a jiných chromovaných povrchů, skla, 
plastu, keramiky, záchodové mísy, umyvadla, vany a sprchy, 
plotynek, kuchyňských linek, obkladů. 750 ml

129 Kč

79 Kč
2,99 €

129 Kč

79 Kč
2,99 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

-50 Kč

-30 Kč

-40 Kč

129 Kč
4,95 €

109 Kč
4,19 €

367815 
Čisticí prostředek na kuchyňské povrchy 
- s vůní manga
Účinně odstraňuje špínu z: kuchyňských linek, dřezů, digestoří, 
čela skříněk, polic. Odstraňuje mastnotu a špínu, zanechává 
svěží vůni. Speciální rozprašovač mění kapalinu na aktivní pěnu. 
Objem: 500 ml

-50 Kč

Vaše
pracovní
desky
a skřínky
ideálně
čisté

Snadno
se ohýbá

Dlouhý
Pružný
Snadno se dostává 
hluboko do potrubí

Pečujte pravidelně 
o průchodnost potrubí

44 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



47

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

47

Osvěžovač do myčky nádobí
368040 citron
368041 máta
368042 zelené jablko
Zabraňuje vzniku nepříjemných pachů v myčce. 
Šíří čerstvé, intenzivní aroma. Vydrží 14 dnů.

367129
Pŕípravek na čištění myčky
250 ml

Zabraňuje 
množení
bakterií
Prodlužuje 
životnost
myčky

367470 
Kulička proti vodnímu kameni do 
tradičních a elektrických varných 
konvic

PŘED PO

368476
Silikonový hadřík pro mytí nádobí
Průměr: 10 cm

2020
BIO odvápňovač pro domácí spotřebiče
Nejlepší pro čištění konvic, sítek, ohřívačů, žehliček, kávovarů, myček a jiných 
domácích spotřebičů. Dokonale odstraňuje vodní kámen a vápenné usazeniny 
i z těžko přístupných míst. Obsahuje organickou kyselinu citronovou, která 
rozpouští vápník. Objem 250 ml

NOVINKA

367880
Prostředek na čištění nerezové 
a chromované oceli
300 ml

367711 
Krém pro čistění 
a impregnaci 
keramických 
varných desek
300 ml

Pro čistění 
a impregnaci
Bez použití vody
Neškrábe

Odstraňuje mastnotu a skvrny
Dodává lesk bez šmouh
Ideální pro digestoře

PŘED

PO

Pro čištění konvic, 
sítek, ohřívačů, 
žehliček, 
kávovarů, 
myček 
Odstraňuje 
vodní  kámen 
a vápenné 
usazeniny
Obsahuje 
kyselinu 
citronovou

99 Kč

59 Kč
2,25 €

65 Kč

45 Kč
1,69 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

-40 Kč

-40 Kč

-20 Kč

99 Kč
3,79 €

89 Kč
3,39 €

119 Kč
4,49 €

109 Kč
4,19 €

Ideální pro dige toře

Určen pro keramické desky

46 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



49

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

4061
Sítko do dřezu
Průměr 7 cm

367357
Drátěnky napuštěné mýdlem
Rozměry jedné drátěnky: 1 x 5,5 x 5,5 cm

368609
Sítko na odtok „Hvězdice“
15 x 15 cm

65518
Univerzální zátka na odtok
Průměr 7 cm

367032
Přípravek Premium na nádobí 
Univerzální, hustý čistič na ruční mytí nádobí. Doko-
nale odstraňuje mastnotu nebo zabarvení po kávě 
a čaji. Zabraňuje žloutnutí nádobí. Koncentrát
- stačí jedna kapka! S pohodlnou pumpičkou 
pro dávkování. Bezpečné pH, chrání pokožku 
rukou. Příjemná sladká vůně. 1 litr

2004
Prostředek na mytí nádobí Exotic
Díky vydatné receptuře a husté konzistenci 
důkladně čistí a odmašťuje nádobí. Obsa-
huje glycerin; pH neutrální pro pokožku. Má 
příjemnou vůni exotických květin. 1 litr

Kvalita 
Premium
Super 
koncentrát
Bezpečné pH
S pohodlnou
pumpičkou

368188
Závěsný organizér na houbičky
19 x 13 x 5 cm  

SUPER CENA!

79 Kč

49 Kč
1,89 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

209 Kč

129 Kč
4,95 €

-30 Kč

-20 Kč

-20 Kč

-80 Kč

139 Kč
5,35 €

59 Kč
2,25 €

139 Kč
5,35 €

48 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



51

KU
CH

YN
Ě

4076 
Organizér na talíře
Vyroben z odolného plastu. 
20 x 13 x 13 cm

368453
Organizér na příbory do zásuvky
33 x 26 x 4 cm

4082
Organizér na koření
25 x 15 x 11 cm

368515
Ocelové mýdlo 
odstraňující pachy

Odstraňuje
nepříjemné
vůně

368585
Sada uzavíracích klipsů
Klips XXL: 20 cm. Klipsy M (2 kusy): 8 cm. 
Klipsy S (2 kusy): 5 cm. Dohromady 5 kusů

5
ks

368602
Svorky na sáčky
11 x 1,5 x 1 cm. 4 kusy

4
ks

4228
Brousek na nože s přísavkou
Díky velmi silné přísavce můžete připevnit 
brousek k pracovní desce, dvířkám skřínky 
nebo dokonce ke kachličkované zdi. Stačí 
několikrát protáhnout nůž mezí čepelemi, 
aby ho dokonale naostřit. Brousek zabírá 
málo místa; můžete ho vzít s sebou všude, 
např. na kempování, výlet, rybaření apod. 
6 x 6 x 6 cm

Rychlé broušení,
bezpečné ruce!

S pevnými 
stahováky

NOVINKAFóliová víka na potraviny
4258 růžová průměr 15 cm

4257 žlutá průměr 20 cm
Více univerzální než pokličky – víka s pevnými 
stahováky, vhodná na nádoby s různými 
průměry. Vyrobena z fólie. 
5 kusů

5
ks

5
ks

20 cm15 cm

SUPER CENA!

109 Kč

69 Kč
2,65 €

109 Kč

79 Kč
2,99 €

55 Kč

45 Kč
1,69 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

59 Kč

49 Kč
1,89 €

-40 Kč -30 Kč

-10 Kč

-30 Kč-10 Kč

99 Kč
3,79 €

119 Kč
4,49 €

109 Kč
4,19 €

50 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



53

KU
CH

YN
Ě

-20%

368605
Organizér 
do ledničky
28,5 x 17 x 11 cm

368594
Zásuvka 
do ledničky
Vyrobena 
z pevného 
plastu. 
16 x 15 x 7 cm

367869
Dóza na uzeninu a sýr
26 x 22 x 4 cm

-47%
65517
Protiplísňová podložka 
do lednice
Rozměry: 46 x 29 cm

368617
Síťovaný organizér  
do lednice
22 x 15 cm

Rychlý způsob,
jak rozmrazit
lednici

-25%

Inovativní formule
rozmrazí rychle a účinně
Netoxický
Šetří čas

Aktivní pěna
Odstraňuje 
špínu
Neutralizuje 
nepříjemné 
zápachy

58461
Aktivní pěna na 
čištění lednic
500 ml

SUPER CENA! SUPER CENA!

Na sáčky s omáčkou
Na česnek a zázvor
Na léky

Dodatečné místo
v ledničce

2011
Odmrazovač do lednice a mrazáku
Inovativní formule dává rychlý efekt: nemusíte 
čekat celé hodiny, než led v lednici roztaje. 
Nyní stačí, že nastříkáte přípravek, ten rychle 
pronikne do nahromaděného ledu a začne 
ho rozpouštět. Netoxický. 300 ml

109 Kč

49 Kč
1,89 €

139 Kč

69 Kč
2,65 €

109 Kč

89 Kč
3,39 €

169 Kč

119 Kč
4,49 €

-60 Kč -70 Kč

-20 Kč

-50 Kč

175 Kč
6,75 €

239 Kč
9,19 €

119 Kč
4,49 €

52 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



55

SP
EC

IÁ
LN

Í N
AB

ÍD
KA

! P
O

ČE
T 

O
M

EZ
EN

!

368178
Univerzální forma na plnění
26,5 x 23,5 cm

368549
Kuchyňské 
kleště
Délka: 32,5 cm

8007
Elastická šněrovadla
hnědá

8065 
Zahradní rukavice s drápy 
Vyrobeny z latexu, polystyrenu 
a polypropylenu. 1 pár

367550
Police na boty
25 x 20,5 x 13 cm

8010
Ochrana na chodidlo
13 x 8,5 x 0,2 cm

4059
Forma na ledové 
kostky „Srdíčka“
Vyrobena ze silikonu 
a plastu. 22 x 11 x 2,5 cm

4068
Poháry na dezerty - 3 kusy 
Vyrobeny z plastu 
potaženého hmotou 
napodobující sklo. 
10 x 10 x 9,5 cm. 
3 kusy

8082
Držák na smartphone
Nastavitelný držák je vhodný pro přistroj 
o šířce 55-75 mm

368330
Kuchyňská špachtle
11,5 x 9,5 x 2,5 cm

9047
Veselá visačka 
na dveře nebo okno
Vyrobena z plsti, s poutkem. 
36 x 24 cm

139 Kč

59 Kč
2,25 €

119 Kč

49 Kč
1,89 €

69 Kč

39 Kč
1,49 €

89 Kč

39 Kč
1,49 €

149 Kč

69 Kč
2,65 €

367630
Vonná svíčka 
proti komárům
8 x 7 x 5 cm 129 Kč

69 Kč
2,65 €

119 Kč

49 Kč
1,89 €

239 Kč

99 Kč
3,79 €

89 Kč

49 Kč
1,89 €

179 Kč

99 Kč
3,79 €

249 Kč

99 Kč
3,79 €

149 Kč

59 Kč
2,25 €

368450
Gelové polštářky 
pro odlehčení přední části nártu
9 x 2,5 x 3 cm. 2 kusy

109 Kč

49 Kč
1,89 €

368293
Nádoba na 
vaření vajec  
v mikrovlnné 
troubě  
Na 4 vejce. 
Průměr: 13 cm

279 Kč

99 Kč
3,79 €

54 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



57

KU
CH

YN
Ě

368402
Tlakový hrnec do mikrovlnné trouby
27 x 21 x 15,5 cm, objem 2 litry

4223
Stojan na vaření brambor 
v mikrovlnné troubě
22 x 22 x 11 cm

10
MINUT

4
MINUTYMINUTY

368571
Poklop 
do mikrovlnné trouby
Přikryjete s ním nádobí o průměru až 25 cm

367932
Sáček na brambory do mikrovlnné trouby
26 x 18 cm

368182
Nádoba do mikrovlnné 
trouby na jídla z vajec
22 x 21 x 4,5 cm

58462
Aktivní pěna na čištění 
mikrovlnných trub
500 ml

Účinně odstraňuje 
mastnotu 
a připáleniny
Nevyžaduje 
oplachování 
vodou

Kelímek na popcorn

     4022 žlutý

     4023 modrý

     4024 sovy

     4025 smajlík

     4026 chipsy

1

2

3

4

5

1 2

3

5Ideální společník na večery u televize, 
vejde se do něj velká porce popcornu. 
Šikovný a stylový. Vyroben z vysoce 
kvalitního plastu. 16 x 14,5 x 12 cm, 
objem: 2,2 litru

4

4224
Trojdílný talíř s víkem do mikrovlnné trouby
Ohřejete na něm celý pokrm. Je rozdělen na tři části podle modelu „zdravého talíře”: největší část je určena pro 
doporučenou porci zeleniny, dvě menši pro bílkoviny a sacharidy. Vyroben z plastu bez BPA. Průměr 22 cm

Pro pohodlné ohřívání pokrmů
S otvory pro únik páry
Bez BPA Otočné víčko

s otvory

139 Kč

109 Kč
4,19 €

99 Kč

69 Kč
2,65 €

129 Kč

79 Kč
2,99 €

-30 Kč

-30 Kč

-50 Kč

119 Kč
4,49 €

89 Kč
3,39 €

319 Kč
12,29 €

109 Kč
4,19 €

119 Kč
4,49 €

56 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



59

KU
CH

YN
Ě

4049
Malé kuchyňské kleště
Vyrobeny z kovu a plastu. 
Délka: 17,5 cm

4060
Sada kuchyňských kleští
Různé velikosti: délka 
24, 19 a 14 cm

4213
Věšák pod polici
Vsuňte jej pod polici a získáte tím 6 
dodatečných háčků pro zavěšení různých 
drobných předmětů. Ideální pro malé ku-
chyňské příslušenství nebo klíče – konečně 
bude všechno na jednom místě. Vyroben 
z lakovaného kovu. 26 x 6,5 x 1,5 cm

368601
Univerzální kuchyňské kleště
25 x 5 cm

368600
Kleště na saláty a těstoviny
25 x 5 cm

4004
Kuchyňské kleště
Univerzální kleště pro mnoho účelů, míchání 
a nandávaní salátů na talíře. Speciální fixační 
systém usnadňuje složení kleští po jejich 
použití – stačí potáhnout kolečko nahoru. 
Zatlačením kolečka dolů se pružina uvolní 
a kleště se rozloží do tvaru umožňujícího 
práci. Široké koncovky z pevného plastu, 
kovové rukojeti s protiskluzovými 
vložkami. Délka: 28,5 cm

1

2

3

4

4

3 2

1

4221
Malé kuchyňské kleště
18 x 4 x 2 cm

1

2

3

4

5

Sestavte si 
vlastní sadu

Vše, co potřebujete pro vaření, 
smažení a přípravu pokrmů. 
Nezbytná příslušenství v každé 
kuchyni: klasická naběračka, 
univerzální servírovací lžíce, 
cedníková lžíce, lžíce na špagety, 
obracečka. Vyznačují se vysokou 
kvalitou provedení – speciální, 
odolný proti vysoké teplotě plast. 
Mají pohodlné rukojeti s otvory 
pro zavěšení. 

4233   
Lžíce na špagety 
30 x 7 x 3 cm

4232   
Servírovací lžíce 
32,5 x 7 x 1 cm

4230   
Naběračka 
30,5 x 9 x 5,5 cm

4231  
Cedníková lžíce 
34 x 11 x 5 cm 

4234   
Obracečka 
32 x 9 x 2,5 cm

1

2

3

4

5

ODOLNÉ
VŮČI TEPLOTĚ 

AŽ 210OC

PO
ČE

T 
O

M
EZ

EN

89 Kč

69 Kč
2,65 €

89 Kč

49 Kč
1,89 €

89 Kč

49 Kč
1,89 €

89 Kč

49 Kč
1,89 €

89 Kč

49 Kč
1,89 €

89 Kč

49 Kč
1,89 €

109 Kč

89 Kč
3,39 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

139 Kč

79 Kč
2,99 €

-20 Kč

-20 Kč

-40 Kč

-60 Kč

-40 Kč

109 Kč
4,19 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč
4,19 €

58 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



61

KU
CH

YN
Ě

Nálepky 
na zavařeniny
4105 ovoce
4106 zelenina
Stylové nálepky na domácí zavařeniny – pode-
pište a nalepte, abyste věděli, do kdy je třeba 
sníst zásoby. Ozdobeny dekorativním motivem 
zeleniny nebo ovoce. 100 nálepek na roli.

366677
Trychtýř 
na zavařeniny
8 x 19,5 cm

367663
Multifunkční 
houbička s dlouhou 
rukojetí
22,5 cm

100
ks

367931
Držák na krájení ovoce a zeleniny na plátky
Nakrájíte cibuli, rajčata nebo další zeleninu a ovo-
ce na dokonale rovné kroužky a plátky, aniž byste 
riskovali zranění. Připravíte plátky brambor 
na domácí chipsy. Vyroben z odolného plastu, 
se silnou svorkou. 8 x 6,5 x 5,5 cm

368506
Držák na 
krájení cibule
Nerezová ocel 
a plast. 8 x 11 cm

Kryt na
hroty v sadě

4262
Kráječ na jablka
Rychle nakrájíte jablka na osminky 
a oddělíte jadřinec. Kráječ má ostré 
nerezové čepele a pohodlné úchyty.

NOVINKAJedním pohybem

Na velká 
a malá jablka

Ocelové 
čepele

Pro zavařovací 
sklenice a láhve
368546
Kleště na otevírání víček
Pro čtyři různé velikosti víček s průměry 
6, 4, 2,5 a 2 cm

1
2

1

2

89 Kč

69 Kč
2,65 €

65 Kč

45 Kč
1,69 €

139 Kč

109 Kč
4,19 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

109 Kč

79 Kč
2,99 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

-20 Kč

-20 Kč

-20 Kč

-30 Kč

-20 Kč

-30 Kč

119 Kč
4,49 €

Pro zavařovací 
sklenice a láhve

60 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



63

KU
CH

YN
Ě

4222
Vykrajovač na zeleninu a ovoce
Rychle a pohodlně vydlabete zeleninu a ovoce, abyste je 
pak naplnili a tím připravili chutná a zdravá jídla. 4 výměnné 
koncovky různé velikosti umožňují vykrojit vnitřek
cuket, lilků, rajčat, jablek. Snadný na použití – 
koncovka důkladně odstraňuje vnitřek. 
Délka: 7,5 cm, průměr koncovek: 1,5 cm až 4 cm

-20%
Ekologický a hygienický způsob 
skladování různých potravin – ve 
skleněných sklenicích. Mají těsná 
sklápěcí víčka, umožňující snadný 
a pohodlný přístup k obsahu. 

4236         
Sklenice malá 
425 ml

4237         
Sklenice střední 
660 ml

4238         
Sklenice velká 
1000 ml

V moderní
kuchyni

368500
Cedníková lžíce
33 x 12 x 6 cm

368513
Flexibilní podložky na krájení
38,5 x 29,5 cm. 4 kusy.

4
ks

Velký rozměr 38,5 x 29,5 cm
Lze je mýt v myčce

368545
Sítko
Průměr: 
17,5 cm

4235
Malý cedník 
Malý, velmi šikovný – tak akorát pro scezení 
malé porce těstovin nebo umytí drobného 
ovoce. S pohodlnými, dekorativními úchyty. 
Průměr: 15 cm

368057
Cedník na hrnec
32 x 12 cm

38602
Škrabka na zeleninu
Délka 17,5 cm

1

2

3

1

2

3

119 Kč

69 Kč
2,65 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

69 Kč

49 Kč
1,89 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

109 Kč

59 Kč
2,25 €

89 Kč

49 Kč
1,89 €

-40 Kč

-40 Kč

-30 Kč

-50 Kč

-50 Kč -20 Kč -20 Kč

179 Kč
6,89 €

119 Kč
4,49 €

89 Kč
3,39 €

62 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



65

KU
CH

YN
Ě

4250
Pinzeta na kosti
Rychle se zbavíte kostí z ryby. Ergonomický 
tvar a správná délka pinzety usnadňují 
odstraňování kostí. Vyrobena z nerezové 
oceli. 11,5 x 2,5 cm

4217  
Podložka na pečení
40 x 33 cm

Wykonane 
z neoprenu

4218  
Pečicí podložka
Už žádný papír na pečení přilepený ke koláči. Podložka 
se nepřilepuje, nic se k ní nepřichycuje. 
Můžete ji ostřihnout do požadované velikosti. 
Opakovaně použitelná, lze ji mýt v myčce. 
Po srolování zabírá málo místa. 40 x 33 cm

NOVINKA

4111
Kulatá ochranná poklice
Zabraňuje stříkání tuku. 
Průměr: 28,5 cm

367795
Mísa na rozmrazování
35 x 27,5 x 6 cm

4095
Tenderizér na maso
Ideální pro přípravu šťavnaté krkovice, steaků, 
hovězího masa. Díky proražení struktury vláken je 
maso křehčí, koření lépe proniká dovnitř a délka 
pečení nebo smažení se výrazně zkracuje. Solidně 
vyroben: pohodlná rukojeť z pevného plastu, 
21 jehel z nerezové oceli. 20 x 5 cm

65515
Spony na španělské ptáčky
10 kusů. 6 x 9 cm

TAKÉ PRO 
PŘÍPRAVU POKRMŮ 

V PÁŘE!

NEMUSÍTEpoužívat tuk!

SUPER CENA!

10
ks

349 Kč

199 Kč
7,65 €

139 Kč

109 Kč
4,19 €

139 Kč

109 Kč
4,19 €

159 Kč

89 Kč
3,39 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

-70 Kč -30 Kč

-150 Kč -30 Kč

-30 Kč

89 Kč
3,39 €

129 Kč
4,95 €

64 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



67

KU
CH

YN
Ě

4108
Miska s příborem 
Ideální pro mrňouse, který se snaží jíst sám. 
Lehký a šikovný příbor v sadě. Vyrobeno 
z nerozbitného plastu. Miska: 20 x 15 x 3 cm, 
příbor: 15 x 2,5 cm

4229
Podložka pod talíř s přísavkou
Snadný způsob, jak zabránit tomu, aby se miska nebo talířek Vašeho dítěte změnily během jídla v létající talíř. Stačí 
připevnit na spodní stranu jablko s přísavkou, která pevně přidrží talíř na stole – i když se malý prcek právě rozhodne 
jej shodit. Vyrobena ze silikonového materiálu. 9,5 x 8,5 cm

PŘILEPTE PŘÍSAVKU
KE SPODNÍ STRANĚ TALÍŘE

SILIKONOVÝ POVRCH PODLOŽKY
SE PEVNĚ PŘILEPÍ KE STOLU

368501
Formičky na žele
Mají dva víčka – vrchní a spodní, což umožňuje 
vytažení hotového žele v perfektním tvaru. 
Vyrobeny z pevného plastu. 7 x 7 x 6,5 cm, 
objem: 120 ml, 4 kusy

4
ks

59746 
Perfektní časovač na vaření vajec
Vhoďte časovač do vody s vejci. Změní barvu 
po dosažení zvoleného parametru. SOFT – 
vejce naměkko, MEDIUM – vejce nahniličko, 
HARD – vejce natvrdo

NAMĚKKO NAHNILIČKO NATVRDO

368342
Forma na volské 
oko „Kočka“
14 x 9,5 x 1 cm

368564
Forma na 
volské oko 
„Sovička“
14 x 9,5 x 1 cm

NOVINKA

4119
Dvojitý kráječ na vejce 
Dva druhy čepele – jedna krájí na šestiny, druhá na plátky. Pevné struny umožňují rychlé a precizní krájení. 
Vysoce kvalitní výroba. Průměr 9 cm

Krájí na plátky 
nebo šetiny

SUPER CENA!

Pevné 
struny

9 cm

HIT!
CHRÁNÍ TALÍŘ  

před převrácením nebo

posunutím

89 Kč

39 Kč
1,49 €

209 Kč

179 Kč
6,89 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

199 Kč

119 Kč
4,49 €

129 Kč

89 Kč
3,39 €

-50 Kč

-30 Kč

-30 Kč-40 Kč-80 Kč

179 Kč
6,89 €

119 Kč
4,49 €

66 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



69

KU
CH

YN
Ě

Skladovací dóza
4093 růžová
4094 fialová
16,5 x 8,5 x 4,5 cm, 
objem: 450 ml

Silikonové
těsnění

Ventil

Skladovací dózy
4091 čtvercová 350 ml, 10,5 x 10,5 cm

4092 kulatá 300 ml, 10 x 10 x 4 cm

NOVINKA

4115
Dóza Smart Lock 
300 ml

4116
Dóza Smart Lock 
600 ml

4117
Dóza Smart Lock 
400 ml

Misky s víky
Nenahraditelné, když 
chcete vzít s sebou salát 
na party k přátelům nebo 
uložit jej do lednice.

4243    4244    4245
Miska s víkem 1,5 L   Miska s víkem 2,7 L   Miska s víkem 4 L

NOVINKA

Pro skladování
Pro mražení
Do mikrovlnky
Pro přepravu

Pevný 
uzávěr

Těsné 
víčko

Dózy Smart Lock
Víčka mají pružná těsnění, která chrání před vylitím obsahu. Systém Smart Lock zaručuje těsné uzavření. 
Vyrobeny z odolného, pevného plastu.

Do lednice
Do mrazáku
Bez BPA
Lze mýt v myčce

Pružné 
těsnění

1 2 3

1

2

3

1 2 3

1

2

3

109 Kč

79 Kč
2,99 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

59 Kč

39 Kč
1,49 €

109 Kč

89 Kč
3,39 €

139 Kč

109 Kč
4,19 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

149 Kč

119 Kč
4,49 €

-30 Kč

-30 Kč

-30 Kč

-30 Kč

-20 Kč

-30 Kč

-40 Kč

-20 Kč

68 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



71

KU
CH

YN
Ě

368263
Šikovná mísa 5 L s víkem
Průměr 31 cm, výška s poklicí 15 cm

Průhledná –
ideální pro hnětení
a kynutí těsta

4069
Silikonová kuchyňská stěrka 
Pružná koncovka se přizpůsobuje tvaru nádoby 
– s její pomocí snadno vytáhnete celé těsto 
nebo rozetřete čokoládovou polevu. Pohodlná 
a hygienická; neusazují se na ní zbytky jídla. 
Lze ji mýt v myčce. 23 x 4,5 cm

4227
Silikonový štětec
Ideální pro mazání tukem pánví, pečicích 
forem, vaflovače, roztírání marinády na mase, 
potírání rohlíčků bílkem apod. Šikovný, 
s pohodlnou rukojetí. 17 x 3 x 1 cm

4113
Váleček se silikonovým povlakem
Silikonový povlak zabraňuje přichycování těsta. 
Váleček se otáčí lehce a snadno, má velké, 
pohodlné rukojeti. Je více hygienický než 
dřevěné válečky. Můžete jej mýt v myčce. 
Délka 42 cm

SUPER CENA! SUPER CENA!

SUPER CENA!

367178
Malý váleček 
na těsto
7 x 16 cm

368460
Silikonová 
podložka 
na těsto
41 x 29 cm

368427
Džbánek 
se stupnicí
Průměr 12 cm, 
objem 1,5 litru.

368507
Nástroj 
na hnětení těsta
Vyroben z oceli. 
4,5 x 11,5 x 12,5 cm

366716
Špachtle – nůž
Rozměry: 13 x 16,5 cm

4107
Odměrka – hrnek
Vyrobena z pevného 
plastu. Objem 250 ml, 
ekvivalent standardního 
hrnku.

Hubička usnadňující
nalévání

179 Kč

139 Kč
5,35 €

59 Kč

49 Kč
1,89 €

419 Kč

319 Kč
12,29 €

69 Kč

39 Kč
1,49 €

69 Kč

39 Kč
1,49 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

-40 Kč

-10 Kč

-100 Kč -30 Kč

-30 Kč-30 Kč

129 Kč
4,95 €

69 Kč
2,65 €

279 Kč
10,69 €

179 Kč
6,89 €

70 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



73

KU
CH

YN
Ě

4080
Skládací podstavec 
pod poklici a lžíci
Větší pořádek během vaření – 
odložíte poklici a lžíci, 
a přitom nepošpiníte 
pracovní desku. Vyroben 
z pevného plastu. 
25 x 9 x 3 cm

4081
Kulatá forma
Ideální na pečení pizzy nebo koláčů. Přijde vhod 
také jako univerzální podnos. Vyrobena z vysoce 
kvalitní oceli, s nepřilnavým povrchem. 
Průměr 30 cm

30 cm

368631
Ochranný kryt 
na mixér
Průměr krytu 30 cm

SUPER CENA!

368508
Turbo metlička
Urychluje a usnadňuje šlehání. 
Uvnitř má dvě kuličky zvyšující 
efektivitu práce. Velmi šikovná.
 Vyrobena z vysoce kvalitní 
nerezové oceli. 5,5 x 20,5 cm

Turbo
metlička

4114
Silikonová kuchyňská chňapka
S její pomocí pohodlně uchopíte rukojeť hrnce, 
pečicí formy, pánve. Chrání proti teplotě až 
220°C. Silikonová, s drážkami zabraňujícími 
klouzání a posouvání nádobí. 7 x 10,5 cm

4062
Vykrajovač na donuty
Nenahraditelný, pokud máte rádi domácí 
koblihy. S jeho pomocí můžete připravit také 
donuty s ideálním tvarem nebo sušenky. 
Má speciální úchyt se zaoblenými hranami. 
Vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli. 
Průměr 8,5 cm

368365
Vykrajovač na koblihy a těsto
Ideální pro domácí výrobu plněných koblih. 
Stačí na vyválené těsto dát náplň, přikryt 
druhou částí těsta a vykrojit tvar. Ergono-
mická dřevěná rukojeť. Průměr 6,5 cm

SUPER CENA!
NEJNIŽŠÍ CENA

V  L E T O Š N Í M  R O C E

129 Kč

99 Kč
3,79 €

179 Kč

129 Kč
4,95 €

189 Kč

139 Kč
5,35 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

129 Kč

69 Kč
2,65 €

89 Kč

39 Kč
1,49 €-30 Kč

-50 Kč -50 Kč

-30 Kč

-50 Kč

119 Kč
4,49 €

SUPER CENA! -60 Kč

72 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



75

KU
CH

YN
Ě

4246
Vykrajovátka na sušenky
Nemají ostré hrany, proto je mohou bezpečně 
používat i děti. Díky hladkému povrchu se těsto 
nelepí k okrajům. 5 kusů různé velikosti

4118
Zdobička na dorty
7 koncovek různých tvarů umožňuje plnou 
kreativitu při zdobení dortů. Klasická zdobička 
s pevným pístem a velkým objemem – jedno 
naplnění krémem postačí na ozdobení 
velké části dortu. Vyrobena z pevného 
plastu. Objem 100 ml

4054
Vykrajovátka na sušenky
10 plastových vykrajovátek s legračními tvary – jsou 
zde medvídci, dinosauři, pejsci. Velké, bezpečné pro 
dětské ručičky, ideální pro vykrajování sušenek, 
perníčků, ozdob z marcipánové hmoty, toustů. 
Vyrobeny z pevného plastu. Velikost jednoho 
vykrajovátka: 12 x 11,5 x 2 cm

10
ks

NOVINKANOVINKA

5
ks

7 vyměnitelných 
koncovek 

Pevný 
píst

368514
Nůž na chipsy
21,5 x 6,5 cm

4083
Otočný podnos na dort
Usnadňuje nanášení cukrářské hmoty na dorty a jejich zdobení. Krájení a servírování kousků dortů na 
talíře je také jednodušší. Vyroben z pevného plastu. Průměr: 28 cm

4219
Zdobička na dorty a cukroví
Ve formě praktického pera – s jeho pomocí  
nakreslíte různé vzory a nápisy. Silikonové tělo 
a silný píst z plastu. 13 x 2,5 cm

K nanášení náplně
K servírování na stůl
Jako podnos na sýry

Na chuťovky
Na ovoce

Otočný

99 Kč

79 Kč
2,99 €

279 Kč

219 Kč
8,45 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

99 Kč

59 Kč
2,25 €

-20 Kč -40 Kč

-30 Kč

-60 Kč

89 Kč
3,39 €

69 Kč
2,65 €

74 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



77

KU
CH

YN
Ě

4050
Lopatka 
na krájení 
a servírování 
dortu
28 x 5 cm

Praktické
zoubky

Ergonomický tvar
Pohodlná rukojeť

4097 
Vyluhovací sítko 
s úchytem
6 x 4 cm

4247
Zátka na víno s hubičkou
Profesionálně nalejete víno 
do skleniček bez kapání 
a rozlívání. Díky zátce se 
zástrčkou víno neztratí sílu 
a nezvětrá. Vyrobena
z pevného plastu. 
7 x 5 cm

Pohyblivá 
těsná
zástrčka

ZAVŘETE
OTEVŘETE

4259
Dvoudílné prkénko na krájení a servírování
Krásně vyrobené bambusové prkénko slouží pro krájení zeleniny, masa, 
ovoce. Odnímatelný kryt, odolný proti poškrábání, je ideální pro servírování 
sýrů a předkrmů. S protiskluzovými nožkami. Bambusové prkénko: 
38,5 x 28 x 1,7 cm; skleněný kryt: 28 x 18 x 0,4 cm

NOVINKA

NOVINKA

368503
Profesionální kráječ na ananas
Nyní si můžete pochutnávat na čerstvém ananasu. 
Tento profesionální přistroj umožňuje rychle oloupat 
ovoce. Bez námahy, nepořádku a ztráty šťávy. Slupku 
ananasu můžete využit jako nádobu na servírování např. 
rýže. Nerezová ocel, rukojeť z plastu. 8 x 24 cm

Bambusové prkénko

Skleněný 
kryt

Protiskluzové 
nožky

Společně 
nebo samostatně

Elegantní 
a praktické

Pohodlné 
použití

-500 Ft

NOVINKA

4110
Kovový louskáček
Velmi silný a pevný, rozlouskne i ten nejtvrdší ořech. Díky 
komfortním rukojetím padne pohodlně do ruky. Vyroben 
z kovu. 18 x 7 x 6 cm

4109
Vyluhovací 
sítko „Srdce“ 
Ideálně uvolňuje esenci 
připravovaného čaje. 
Těsný uzávěr – čajové líst-
ky nevypadnou. Vyrobeno 
z nerezové oceli, lze je mýt 
v myčce.

219 Kč

169 Kč
6,49 €

109 Kč

89 Kč
3,39 €

69 Kč

49 Kč
1,89 €

119 Kč

99 Kč
3,79 €

319 Kč

259 Kč
9,95 €

139 Kč

109 Kč
4,19 €

199 Kč

139 Kč
5,35 €

-60 Kč

-50 Kč

-20 Kč -20 Kč

-30 Kč -20 Kč

-60 Kč

76 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



1

2

3

Začněte den  
dobrou kávou

1

2

3 Věděli jste, že…
Šálek kávy obsahuje více antioxidantů než šťáva z 
grapefruitů, malin nebo pomerančů? Vědci našli silné 
důkazy, že pití kávy snižuje riziko vzniku diabetu, kardio-
vaskulárních onemocnění a cirhózy jater.

• poskytuje cenné antioxidanty
• zvyšuje odolnost proti únavě
• může snížit riziko vzniku závažných onemocnění
• má stimulační účinek 
• zlepšuje náladu
• zrychluje spalování tuků
• podporuje hubnutí

368289
Káva Blue Dream nemletá 
150 g

5161
Ochucená mletá 
káva Irish Coffee 150 g

368378
Káva Blue Dream mletá 
s kokosovou příchutí 
150 g

368296
Káva Blue Dream 
mletá 
150 g

368377
Káva Blue Dream mletá 
s višňovou příchutí 150 g

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

-40 Kč
-40 Kč

3130 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



5160
Ovocný čaj 
„Jablečný štrúdl“ 50 g

368410
Zelený čaj 
Secret Dance 50 g

368412
Černý čaj 
Tropical Island 50 g

2

1

Chvíle
sametového 

potěšení 

1

2

-40 Kč

-40 Kč
179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €368419

Čokoláda Orange Melody
Krémová, hustá čokoláda přivede 
Vaše chuťové poháry k opravdo-
vé euforii. Pomerančové aroma 
dodává jí výjimečný, sladký
a osvěžující nádech. 
120 g

368380
Čokoláda Cuba Libre
Svádí smysly spojením aromat: rumového 
s citronovým a pomerančovým a také extraktu 
z cukrové třtiny. Má výjimečnou, osvěžující 
citrusovou chuť s nádechem 
hřejivého rumu. 120 g

5164
Zelený čaj 
Summer Flowers
Jemná směs s mimořádným květino-
vým buketem, kterého barevné okvět-
né lístky dodávají jedinečnou svěžest 
a obohacují barvu nálevu. Sencha – 
královna zelených čajů – uchvácí 
chutí a vůní v dokonalé 
kombinaci se sladkým 
aromatem manga 
a všemi oblíbeným 
bergamotem. 50 g

368411
Černý čaj  
Strawberry Cream
Ovocná směs na bázi černého čaje 
Ceylon s příměsí kousků jahod, 
smetanovým aromatem, kousky bílé 
čokolády a květů heřmánků. Sladký, 
šťavnatý a lehký čaj jako lahodný 
dezert. 50 g

2928 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



 3Hydratuje
 3Osvěžuje
 3 Chrání bakteriální flóru
 3Neutrální pH
 3Neobsahuje SLES, SLS, umělá 
barviva, silikony, parabeny

Extrakt ze lnu - poskytuje optimální hydrataci, 
odstraňuje pocit suchosti, pečuje o citlivou pokožku.

Kyselina mléčná - podporuje obnovu bakteriální flóry, 
pomáhá udržet její přirozenou, fyziologickou rovnováhu.

Ochrana
po celý den 

500021 
Relaxační gel 
do sprchy 
a koupele 
250 ml

500019 
Výživný gel do sprchy a koupele   
(Bath & Shower Nourishing Gel) 

– díky přírodním extraktům z goji bobulí jemně myje, 
hydratuje a vyživuje pokožku, zlepšuje její napětí. 
Zanechává pokožku hladkou a příjemně 
hydratovanou. 250 ml

Extrakt z goji bobulí  – bohatý na cenné antioxidanty, vitamíny, 
minerály, nenasycené mastné kyseliny, aminokyseliny. Zrychluje 
proces obnovy pokožky, vyživuje, působí proti stárnutí a zlepšuje 
pružnost pokožky.

500023
Sprchový gel 
Family Care 
650 ml

1

500022
Šampon 
Family Care
650 ml 

2

1
2

500020 
Osvěžující gel 
do sprchy 
a koupele    
250 ml

1

2

1

2

-40 Kč
159 Kč
6,09 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč
5,35 €

129 Kč
4,95 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

500045 
Přípravek do koupele 
a sprchy „Sladký banán“

Díky jemným čisticím prostředkům, glycerinu 
a přirozenému pH čistí a hydratuje pokožku, 
přičemž zachovává její přirozenou acidobazickou 
rovnováhu. Dodává jemnou vůni a zanechává 
dlouhotrvající pocit svěžesti. 650 ml

159 Kč

79 Kč
2,99 €

-80 Kč

500024 
Balzám pro intimní hygienu Perfect Care
(Intim Balm) 300 ml  
s extraktem ze lnu a mléčnou kyselinou. Jemně čistí, osvěžuje 
a optimálně hydratuje, čímž zajišťuje komfort citlivé pokožce 
intimních partií. Udržuje neutrální pH a díky jemným mycím 
složkám zajišťuje dlouhodobý pocit svěžesti, přičemž 
nenarušuje bakteriální flóru jemné pokožky.

139 Kč
5,35 €

2726 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



Aktivní 
nanozlato

!

Inovativní zubní kartáček Nano Gold obsahuje 
nanočástice zlata, uvolňující ionty, které ničí 
bakterie. Proto po celou dobu zůstává 
hygienicky čistý!

 3Antibakteriální působení
 3Nanočástice zlata  
ničí bakterie
 3 Speciální tvar a velikost  
štětin – důkladnější čištění 
mezizubních prostot
 3Optimálně zvolena  
tvrdost štětin
 3Hygienicky čistý kartáček

PÉČE O VAŠE ZDRAVÍ

-50 Kč

-60 Kč

-80 Kč

199 Kč
7,65 €

199 Kč

149 Kč
5,69 €

199 Kč

119 Kč
4,49 €

175 Kč

115 Kč
4,39 €

Koloidní stříbro
Oleje: hřebíček,  
eukalyptus, máta peprná
Extrakty: stévie, zelený 
čaj, aloe, borovicová kůra

DOSTUPNÉ BARVY:

 3Účinně bělí a odstraňuje zabarvení  
způsobeno mimo jiné kouřením, pitím  
kávy a čaje
 3Nepoškozuje sklovinu
 3 Snižuje pH, dezinfikuje ústní dutinu,  
osvěžuje dech
 3Můžete jej aplikovat 
přímo na navlh-
čený kartáček 
nebo použít na 
zubní pastu

 3 Zabraňuje zubnímu kazu a zubnímu kameni
 3Má silný antifungální a antibakteriální účinek
 3 Posiluje zuby a dásně
 3 Eliminuje zánět a paradontózu
 3 Chrání a nedráždí dásně
 3Dokonale čistí a pečuje
 3 Slazena přírodním  
rostlinným sladidlem  
ze stévie

VÝSLEDKY UŽ PO  
PRVNÍM POUŽITÍ

Nanočástice zla ta 
ničí bakterie

366934
Prášek na bělení zubů 
White Action 
30 ml

367427
Zubní pasta Silver Action 
s koloidním stříbrem 
50 ml

367428
Ústní voda Silver Action 
s koloidním stříbrem 
500 ml

Zubní kartáček Nano Gold 
s nanočásticemi zlata 

366001 ORANŽOVÝ

366002 RŮŽOVÝ

366003 ZELENÝ

366004 MODRÝ 

Bez fluoru
Přírodní složky:  

Koloidní stříbro, hřebíčkový olej,  
Tea Tree olej, směs bylinných extraktů

2524 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



500009 
Hydratační 
peeling Perfect 
Body  
300 ml

500007
Hydratační 
balzám
Perfect Body
250 ml

1

2

3

500006 
Regenerační balzám Perfect Body
(Regenerating Body Balm) 
250 ml

3

4

500010
Regenerační 
peeling 
Perfect Body
(All in One 
Regenerating 
Peeling) 300 ml

5009
Krém na ruce 
Happy Hands
40 ml 

366459
Mýdlo Blue Nature 
s bahnem z Mrtvého 
moře 
100 g

1

2

5015
Osvěžující gel na ruce
Dokonalá hygiena rukou bez použití vody. 
Nezanechává lepkavý pocit na rukou, rychle se 
vstřebává. Díky obsahu extraktu z aloe 
a provitamínu B5 hydratuje pokožku. 
Vitamín E ji chrání a pečuje o ni.
Návod na použití: malé množství 
gelu aplikujte na ruce a nechte 
uschnout. 50 ml

1

2

3

3

Minerální látky 
z Mrtvého moře

DOKONALÁ
hygiena rukou
bez použití vody

1

2

4
 3 Vyhlazená, zpevněná  

a hydratovaná pokožka

 3 Přírodní exfoliační složky – mandle, 
meruňková jádra, ořechové skořápky

 3 pH neutrální pro 
pokožku

 3 podporuje léčbu 
pokožky

 3 hydratuje,  
zpevňuje

 3 bez změkčovadel
 3 bez konzervačních 

látek
 3 bez umělých  

zvlhčovačů
 3 obsahuje přírodní 

oleje

 3 extrakt z aloe
 3 vitamín B5
 3 kapsle s vitamínem E  3 Hydratuje

 3 Zklidňuje 
podráždění

 3 Rychle se vstřebává
 3 „Kabelková“  

velikost

-30 Kč

-100 Kč

-150 Kč

-70 Kč

-30 Kč

69 Kč
2,65 €

349 Kč
13,45 €

279 Kč
10,69 €

279 Kč
10,69 €

69 Kč

39 Kč
1,49 €

349 Kč

199 Kč
7,65 €

279 Kč

179 Kč
6,89 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

249 Kč

179 Kč
6,89 €

58744
Bahno z Mrtvého moře
Bahno můžete používat ve formě masek 
a obkladů na celé tělo. Je neobyčejně účinné 
při péči o mastnou a smíšenou pleť a velmi 
cenné při boji s akné a kožními problémy 
vyvolanými zvýšeným množstvím séba. 500 g

366878
Sůl z Mrtvého moře 
Vysoce mineralizovaná sůl obsahuje: hořčík, draslík, vápník, 
sodík, chrom, zinek, mangan, měď a železo. Vhodná k boji 
s přetrvávajícím akné, ideální do koupele s relaxačními, 
antistresovými účinky, které odstraňují únavu. 
Používá se rovněž jako doplněk při hořčíkových 
solankových koupelích, depresivních stavech 
a nervových poruchách. 500 g 

2322 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



EXTRAKT Z ARNIKY EXTRAKT Z KOŘENE 
PUŠKVORCE

Barvené 
vlasy

Jemné 
a mast ící se vlasy

Oslabené  
vlasy

EXTRAKT Z TYMIÁNU

Regenerujte vlasy   
po horkém létě

EXTRAKT ZE LNU
je znám pro své blahodárné 

léčivé vlastnosti. Přírodní 
extrakt ze lnu posílen olivo-

vým olejem a mléčnými
proteiny hluboce regeneruje,
vyplňuje mikro poškození ve 
struktuře vlasů, hydratuje vla-

sový stvol, díky čemu vlasy 
jsou silné, zářivé, pružné

a přirozeně hebké na dotek.

500013 
Šampon zvětšující 
objem vlasů
250 ml 

500017 
Kondicionér zvětšující 
objem vlasů
200 ml 

500014 
Posilující šampon 
na vlasy 
250 ml 

500018
Posilující kondicionér 
na vlasy 
200 ml 

Suché  
vlasy

500011 
Šampon 
na barvené vlasy
250 ml

500015 
Kondicionér 
na barvené vlasy 
200 ml

-50 Kč

-50 Kč

-50 Kč

149 Kč
5,69 €

149 Kč
5,69 €

149 Kč
5,69 €

149 Kč
5,69 €

149 Kč

99 Kč
3,79 €

149 Kč

99 Kč
3,79 €

149 Kč

99 Kč
3,79 €

149 Kč

99 Kč
3,79 €

500012 
Šampon na suché a poškozené vlasy 
(Shampoo - Damaged & Dry Hair) 250 ml 

500016 
Kondicionér na suché a poškozené vlasy  
(Conditioner - Damaged & Dry Hair) 200 ml

2120 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



1

1

2

2

-50 Kč

-80 Kč

-80 Kč

-350 Kč

279 Kč
10,69 €

179 Kč

129 Kč
4,95 €

899 Kč

549 Kč
21,09 €

209 Kč

129 Kč
4,95 €

279 Kč

199 Kč
7,65 €

500046
Pleťové tonikum bez alkoholu 
Jemné tonikum bez alkoholu – hluboce čistí a účinně 
odstraňuje nečistoty, umožňuje krémům lépe se vstřebávat 
a zvětšuje absorpci obsažených v nich živin. 
Zklidňuje podráždění, osvěžuje a obnovuje 
přirozené pH pokožky. Neobsahuje alkohol, díky 
čemu je ideální pro citlivou pokožku. 200 ml

500044
Aktivátor barvy 
Time Away!
125 ml

Více informací o používání 
přípravku naleznete na 
www.betterware.co.cz

Sbohem
šedivé vlasy!

Obnovte přirozenou barvu svých vlasů 
přirozeným způsobem.

Aktivátor barvy Time Away! je inovativní 
kosmetický přípravek navržený na bázi přírodních 

enzymů a také koloidního stříbra, obohacený 
silným antioxidantem koenzymem Q10.  

Přípravek účinně vrací vlasům jejich přirozenou 
barvu bez nutnosti jejich barvení.

Rozjasněte pokožku
zlatou září

500054
Golden Sand - bronzující pudr
Sypký bronzující a rozjasňující pudr na bázi tapioky udržuje 
vlhkost na povrchu pokožky, díky čemu dodává hladký 
a kondicionující pocit. 8 g

500042  
Ever Lasting Rýžový pudr 
s koloidním stříbrem 8 g

500031
Černá čisticí maska Perfect Skin 
Hluboce čistí a odstraňuje toxiny. Uvolňuje kožní 
póry, odstraňuje černé tečky. Zabraňuje 
předčasnému stárnutí pokožky.  50 g

1918 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



5

4

2

2

3

3

1

1

AKTIVNÍ SLOŽKY:
Proteiny z mléka

Provitamín B5
Alantoin

5014
Regenerační kondicionér 
na vlasy ve spreji
150 ml

5008
Hydroclinic – Pleťový 
krém na den a noc 
50 ml

5005
Hydroclinic 
micelární voda
200 ml

5003
Hydroclinic 
tělové mléko
250 ml

1

2

3

4

1 2
3 4

4
5

500027
Vyživující pleťový noční krém Botanic!
(Nourishing Night Face Cream) 50 ml

500028
Normalizační krém na obličej a dekolt Botanic!    
(Normalizing face & neckline cream) 
150 ml

5004
Hydroclinic sprchový gel 

Jemná mycí báze poskytuje hustou, 
krémovou pěnu. Příjemná vůně zajišťuje 

relaxaci a uvolnění. 250 ml

VÝSLEDEK: hydratovaná,
vyživená, revitalizovaná, 

uvolněná pokožka. 

-100 Kč

-40 Kč

-80 Kč

279 Kč
10,69 €

349 Kč
13,45 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč
5,35 €

349 Kč
13,45 €

139 Kč
5,35 €

279 Kč

179 Kč
6,89 €

209 Kč

129 Kč
4,95 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

500026
Hydratační pleťový denní krém Botanic!  
Optimálně pečuje a hydratuje pokožku. Zabraňuje
předčasnému stárnutí pleti, působí proti vráskám, vyhlazuje 
a zpružňuje. Zmírňuje podráždění, zklidňuje pokožku, 
zlepšuje její pevnost. Má lehkou konzistenci. 
50 ml

500029
Krém na ruce s avokádovým olejem Botanic! 
Díky kombinaci avokádového oleje, glycerinu  
a alantoinu krém okamžitě hydratuje, změkčuje  
a vyživuje jemnou a popraskanou pokožku rukou, 
přičemž jí dodává pocit pohodlí. 75 ml

500025
Oční krém proti vráskám Botanic!  
Zpomaluje proces stárnutí pokožky kolem očí,  
zabraňuje tvorbě vrásek, zlepšuje pružnost  
pokožky, vyhlazuje ji a hydratuje. Používejte  
jej ráno a večer. 15 ml

Poznejte sílu 
rakytníku 

129 Kč
4,95 €

1716 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



3

1

1

1

1

3
2

2

2

3

3

2 -100 Kč

-250 Kč

349 Kč
13,45 €

349 Kč
13,45 €

349 Kč

249 Kč
9,59 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

749 Kč

499 Kč
19,19 €500035 

Elixír krásy - Collagen
15 ml

Pokud je Vaše pokožka:  
ochablá, suchá, zralá, s příznaky stár-
nutí, s viditelnou ztrátou pružnosti

Působení: Zvyšuje hydrataci pokožky 
a zlepšuje její pružnost. Zabraňuje 
ochabnutí pokožky, obnovuje její 
správnou hustotu a kompaktnost.

500001
Pleťový krém na den/noc Perfect Beauty 
(Day&Night Face Cream) 
Silně regenerační a omlazující krém se zpevňujícím 
a vyhlazujícím účinkem díky použití inovativních 
aktivních složek s ověřenou účinností, 50 ml

Premium 
collection

Výživa
pro Vaši pokožku

500003
Intenzivní terapie Perfect Beauty 
Aktivní denní sérum 
(High Intensive Therapy Day Active Serum) 
každý typ pleti. Okamžitý efekt liftingu díky použití 
dvou silných aktivních složek: Liftonin® Xpress  
a Výtažku z Bílé Perly. Pokožka pevná, pružná, 
vyhlazená a rovnoměrná, 15 ml

500004 
Intenzivní terapie Perfect Beauty 
Aktivní noční sérum 
(High Intensive Therapy Night Active Serum) 
každý typ pleti. Silný účinek proti stárnutí a proti vráskám 
díky spojenému působení dvou silných aktivních
složek: Argireline® a Nanozlata. Pokožka vyhlazená, 
regenerovaná, získává zářivost a pružnost, 15 ml

Perfect Beauty - je kosmetická
řada s technologicky pokročilou
kompozicí aktivních složek,
včetně světových patentů
s prokázanou účinností a silným
působením protivráskovým,
regeneračním a omlazujícím.

500034 
Elixír krásy - Retinol
15 ml

Pokud je Vaše pokožka:  
matná, šedá, s viditelnými příznaky 
stárnutí, zralá, vyžadující regeneraci, 
zpevnění, náchylná k probarvením

Působení: Povzbuzuje tvorbu kola-
genu a elastinu, stimuluje buněčnou 
obnovu pokožky, vyhlazuje vrásky, 
stimuluje keratinizaci pokožky, zesvět-
luje probarvení. Chrání pokožku před 
předčasným stárnutím.

500036 
Elixír krásy - Coenzyme Q10
15 ml

Pokud je Vaše pokožka: 
náchylná k vysušení, s jemnými vrás-
kami, vystavená UV záření. 
Každý typ pleti.

Působení: Hydratuje, zlepšuje pev-
nost a pružnost pokožky, eliminuje 
jemné vrásky. Chrání před škodlivými 
účinky vnějších faktorů způsobených 
UV  zářením a znečištěním životního 
prostředí.

1514 Spiesz się! Liczba produktów w promocji oraz nowości ograniczona14 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



1

2

3

4

1 3

2

4

1

2

3

4

3

-200 Kč -200 Kč

119 Kč
4,49 €

119 Kč
4,49 €

119 Kč
4,49 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč

289 Kč
11,09 €

489 Kč

289 Kč
11,09 € 119 Kč

89 Kč
3,39 €

-200 Kč

489 Kč

289 Kč
11,09 €

-30 Kč

1

4

2

500058
Mini parfém Léto v Toskánsku 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

Pro 
sebevědomou
Nota hlavy
kaktus
Nota srdce
jasmín, růže, frézie
Nota základu
noty stromů, cedr

500048
Parfémovaná voda Léto v Toskánsku
50 ml

Pro energickou 
a aktivní

Nota hlavy
černý rybíz, hruška

Nota srdce
iris, květ pomeranče, jasmín

Nota základu
pačule, vanilka, fazole tonka

500049
Parfémovaná voda Léto v Provence
50 ml

500059
Mini parfém Léto v Provence 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

5006
Parfémovaná voda Léto v Benátkách
50 ml

5007
Parfémovaná voda Léto v Andalusii
50 ml

5012
Mini parfém Léto v Andalusii 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

5013
Mini parfém Léto v Benátkách 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

Pro záhadnou 
a fascinující 

Pro romantickou  
a smyslnou

Nota hlavy
jasmín, pomeranč, zázvor
Nota srdce
vanilka, sůl
Nota základu
kašmír, santalové dřevo, 
ambra

Nota hlavy
citron, list máty, růžový pepř

Nota srdce
jasmín

Nota základu
cedr, hnědý cukr,  
kašmírové dřevo

1312 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



368158 
Sprchový gel na tělo a vlasy 
pro muže Perfect Man 
(Shower Gel & Shampoo) 250 ml 

500030
Posilující šampon pro muže Perfect Man 
s ženšenem 
(Professional Shampoo) 
Díky speciálně dobraným aktivním složkám obsaženým ve formuli 
šamponu, prořídlé a tenké vlasy s tendencí k vypadávání získají zpět 
svůj lesk. Extrakt z kořene ženšenu posiluje strukturu vlasů, hluboce 
je vyživuje, zabraňuje jejich vypadávání a plešatosti. D-panthenol 
hydratuje, vyhlazuje a zahušťuje vlasové vlákno. 
Výsledek: Silné, zářivé, načechrané, zregenerované 
vlasy, odolné proti škodlivým účinkům vnějších 
faktorů. 250 ml 

2

1

5020
Krém na obličej a balzám 
po holení 2 v 1 Perfect Man  
(Face Cream & After Shave Balm) Spojuje v sobě 
působení dvou kosmetických přípravků: hydra-
tačního krému a zklidňujícího balzámu po holení. 
Díky aktivním složkám hluboce hydratuje, posiluje 
pokožku a zklidňuje podráždění, zanechává dlou-
hotrvající pocit komfortu. Pro každý typ pokožky, 
zejména citlivou a suchou. 50 ml

Mužský způsob  
pro skvělý vzhled

2

1

-200 Kč

-50 Kč

-100 Kč

489 Kč
18,79 €

119 Kč
4,49 €

489 Kč

289 Kč
11,09 €

149 Kč

99 Kč
3,79 €

349 Kč

249 Kč
9,59 €

500051
Fever Pánská parfémovaná voda
Vůně pro nadčasové muže. Noty cedrového dřeva 
a pačule propojené s intenzivními mužskými tóny 
vytváří teplý, jemný a výrazný celek. 50 ml
Nota hlavy: hloh středomořský, zimolez. 
Nota srdce: santalové dřevo. 
Nota základu: cedrové dřevo, pačule. 

500050
Victory Pánská parfémovaná voda
Nota hlavy: grapefruit, mandarinka, mořské noty.
Nota srdce: jasmín, bobkový list.
Nota základu: guajakové dřevo, ambra, pačule,
dubový mech. 50 ml

Postarejte se 
o své vlasy!

 3 zklidňuje podráždění  
a zánětlivé procesy

 3 hluboce hydratuje 
pokožku

 3 zpevňuje, vyhlazuje  
a regeneruje

KYSELINA HYALURONOVÁ 
A EXTRAKT Z KOZÍHO MLÉKA    

působí regeneračně a proti  
stárnutí, redukuje vrásky  

a mimické linie.  

EXTRAKT Z ALOE 
zklidňuje podráždění 
a zrychluje hojení ran.  

ARGANOVÝ 
A AVOKÁDOVÝ OLEJ  
vytvářejí ochrannou vrstvu  

pokožky, vyživují ji a zklidňují  
zánětlivé procesy.

 

NOVINKA

1110 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



= 4 gramy

-400 Kč

259 Kč
9,95 €

969 Kč
37,29 €

969 Kč
37,29 €

349 Kč
13,45 €

969 Kč

569 Kč
21,89 €

367256
pH Body Balance 125 g
Aktivní složky, které jsou schopné odkyselit organismus 
a odstranit z něj usazeniny těžkých kovů a hliníku:  Natrium 
bicarbonicum (jedlá soda): má schopnost zvyšovat pH 
v těle. Pektiny: neutralizují toxiny, snižují vstřebávání  
cholesterolu, čímž chrání před infarktem a aterosklerózou, 
regulují peristaltiku střev a zabraňují zácpám. EDTA (sodná sůl 
kyseliny ethylendiamintetraoctové): snižuje aterosklerotické 
usazeniny v cévách. Acerola (přírodní vitamín C): 
obsahuje vysoké množství přírodního vitamínu C, 
který se  snadno vstřebává do organismu. Stévie 
(Stevia rebaudiana): přírodní sladidlo a léčivá látka, 
má nulový glikemický index a počet kalorií.

5000
Immunavita
acerola + černý bez 
30 kapslí  

Přírodní přípravek přispívající k posílení imunity organismu, který v sobě spojuje dva silné 
rostlinné extrakty: aceroly a černého bezu, proslulých svými výjimečnými léčivými 
vlastnostmi. Neobsahuje geneticky modifikované složky.
 

POUŽÍVEJTE IMMUNAVITU:
• preventivně, posilujíc imunitní systém těla
• podpůrně při zánětech, nachlazení, bakteriálních  

a virových infekcích
• ve stavech únavy a chronického stresu
• v situacích celkového vyčerpání a oslabení  

organismu
• v případě nedostatku vitamínu C 

Preventivně: 1 kapsli denně; 
Podpůrně v období zvýšené 
poptávky: 2 kapsle denně.    

VÍTE, ŽE:
Koktejly Blue Nature jsou nízkokalorickým, 
kompletním a vyváženým jídlem, které 
chutná jako lahodný dezert?

 3 Mohou být jediným  
jídlem dne!

 3 Zcela kompletní  
z hlediska výživy

 3 Bezpečné i pro oslabené  
organismy (např. hospitalizací)

 3 Snadno stravitelné,  
velmi dobře snášené

62993
Koktejl Blue Nature 
s tropickou příchutí
600 g (cca 20 porcí)

Pozor!
Kupte 
libovolný
koktejl

a Profesionální shaker
budete moci koupit za 
69 Kč / 2,65 €

62990
Koktejl Blue Nature 
s příchutí vanilky
600 g (cca 20 porcí)

62988
Koktejl Blue Nature 
s příchutí jogurt-višeň
600 g (cca 20 porcí)

98 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



-150 Kč

279 Kč
10,69 €

139 Kč
5,35 €

489 Kč
18,79 €

349 Kč

199 Kč
7,65 €

 3 Červený čaj je známý tím,  
že rychle a účinně podporuje 
redukci hmotnosti

 3 Snadněji odoláte pokušení 
sáhnout po sladkém občerstvení 
a ujídat mezi jídly.

 3 Stimuluje trávení a reguluje 
metabolismus

367425
Červený čaj s chrómem 
v kapslích
30 kapslí

Sbohem  
kilogramy!

Okamžitá
ÚLEVA

368228
Koncentrovaný extrakt 
z artyčoku v prášku
Balení: 3 sáčky á 5 g

Obsahuje dokonce 40% extraktu z artyčoku Cynara Scolymus. Je čtyřikrát silnější a účinnější než jiné
přípravky tohoto typu, které jsou dostupné na trhu. Obsahuje mnoho sloučenin používaných v lékařství, jako je: cynarin, 
flavonoidy, steroly, třísloviny, vitamíny A, C a skupiny B, draslík, vápník, hořčík, mangan, železo, zinek.

Ve svém složení má také výtažek z ananasu, který působí léčebně při sníženém vylučování trávicích šťáv. Má 
pozitivní vliv na ledviny, koronární cévy, činnost srdce a jater. Ananasy obsahují bromelin - přírodní enzym se silnými 
protizánětlivými účinky, který zmírňuje bolesti, snižuje otoky, a také podporuje hojení tkání a efektivitu trávení jídla.

100% PŘÍRODNÍ
BEZ PŘIDANÉHO CUKRU

BEZ KONZERVANTŮ

65304
Zelený čaj v kapslích 
30 kapslí
• Má preventivní protinádorové účinky
• Snižuje riziko srdečního infarktu a aterosklerózy
• Snižuje riziko vzniku krevních sraženin
• Snižuje hladinu cholesterolu
• Čistí tělo od toxinů

• Reguluje proces trávení
• Má antivirový účinek
• Potlačuje proces stárnutí
• Pomáhá při hubnutí
• Má stimulační a povzbuzující účinky

368125
Perlový prášek v kapslích
30 kapslí

Vynikající zdroj vápníku, který:
 3 Posiluje nehty

 3 Posiluje vlasy

 3 Podporuje hydrataci  
a metabolismus kožních buněk

 3 Zpomaluje proces stárnutí

 3 Vyhlazuje vrásky a strie

Zdravotní účinky:
 3 Posiluje kosti

 3 Posiluje nervový systém

 3 Posiluje srdce, zmírňuje stres

 3 Reguluje krevní tlak

 3 Má protizánětlivé vlastnosti

 3 Podporuje práci ženských  
hormonů

Pearl powder
100% ČISTÉHO PERLOVÉHO PRÁŠKU

76 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



posílení vlasů

redukce  
celulitidy

zlepšení hydratace 
a pružnosti pokožky

redukce vrásek

posílení 
nehtů

posílení svalového 
a kloubního systému

Proč zvolit   

Natural 
Collagen 
Blue Nature 
Obsahuje tři synergicky působící bioak-
tivní složky: rybí kolagen, organickou síru 
(MSM) a šípek.

Kolagen použitý v naším doplňku stravy 
má jedinečný profil peptidů. Má vysokou 
biologickou aktivitu a jeho účinnost byla 
potvrzena klinickými studiemi. Je vyráběn 
v Evropě při dodržování nejvyšších stan-
dardů ISO 9001 a ISO 22000.

Organická síra (MSM) - ovlivňuje mimo 
jiné zdraví chrupavkových prvků (kloubů, 
páteře), zlepšuje stav synoviálního moku, 
potlačuje zánětlivé procesy. Je nezbytná 
pro produkci keratinu a kolagenu, proto 
zlepšuje stav pokožky, vlasů a nehtů, pod-
poruje pružnost cév. Organická síra se vy-
značuje vysokou biologickou dostupnos-
tí a účinně zvyšuje působení kolagenu.

Extrakt z šípku je mimořádně bohatým 
zdrojem cenných živin včetně přírodního 
vitamínu C, který je nezbytný pro správ-
nou syntézu kolagenu v těle (plody šíp-
ku obsahují až desetkrát více vitamínu C 
než černý rybíz). Ovoce šípku mají navíc 
příznivý vliv na naše tělo díky vysokému 
obsahu antioxidantů, flavonoidů, karote-
noidů a vitamínů (A, B1, B2, E, K, kyselina 
listová).

pro pevné klouby
a krásný vzhled

NIKDY NENÍ POZDĚ

5024
Natural Collagen:
Rybí kolagen + šípek
+ organická síra (MSM)
30 kapslí (Doporučená dávka: 1-2 kapsle denně)

Kolagen je zdraví a krása, je nejdůležitějším komponentem, 
který pomáhá udržovat fyzickou kondici a mladistvý vzhled. 

Je určen pro lidi, kteří vedou aktivní a zdravý životní styl, 
pečují o pokožku, zdravé kosti a klouby.

Používejte 
Natural Collagen,  
pokud chcete:
Udržet klouby a svaly v dobré kondici
– kolagen je hlavní složkou šlach.

Regenerovat pokožku, vlasy a nehty 
– kolagen je hlavní bílkovinou pojivové tkáně, 
která zajišťuje pružnost pokožky.

RYBÍ KOLAGEN + ŠÍPEK
+ ORGANICKÁ SÍRA (MSM)

NOVINKA

-150 Kč

419 Kč

269 Kč
10,25 €

54 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



PO
ČE

T 
O

M
EZ

EN

5163
Regenerační balzám na chodidla Heel Balm  
Obsažený v balzámu silně hydratující komplex s močovinou 
regeneruje vysušenou pokožku chodidel, zpružňuje  
ji a změkčuje. Obnovuje hladký vzhled popraskaných  
pat. Výsledky jsou viditelné již po několika dnech  
používání. Dokonalý pro každodenní péči. 70 g

 3 Pro suché a popraskané paty
 3 Hydratuje a vyhlazuje
 3 Hluboce pronikající formule
 3 Bezvonný

8071
Univerzální pouzdro 
Ideální k uchovávání nejen brýlí, ale také malých věcí, jako 
jsou klíče, drobné peníze, rtěnka. Vnitřní strana je potažena 
měkkou tkaninou – jemné předměty, včetně brýlí, se ne-
poškrabou. Elegantní, dekorativní vzor. 15,5 x 5 x 4 cm

PO
ČE

T 
O

M
EZ

EN

Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

-140 Kč

-70 Kč

199 Kč

59 Kč
2,25 €

129 Kč

59 Kč
2,25 €

35 Kč
1,35 €

ML003
Dárková taška 
Blue Nature
22,5 x 18 x 10 cm

Mineral Balance

5010
Mineral Balance - minerální 
látky v kapslích 
30 kapslí

100% přírodní, 

100% veganský

 3 Doplňuje potřebu minerálů

 3 Chrání před volnými radikály

 3 Podporuje regeneraci  
organismu

 3 Doplňuje živiny  
ve vegetariánské  
a veganské stravě

 3 Dodává energii

Zdraví
síla, energie!

Minerální látky jsou nezbytné pro zdravý život, 
a protože tělo samo o sobě je neprodukuje, 

je nutné je doplňovat.

-150 Kč

419 Kč

269 Kč
10,25 €

 3 Na brýle
 3 Na peníze a karty
 3 Na drobnou kosmetiku
 3 Na klíče a doklady

Za každých 
349 Kč
13,49 € 

nákupu z tohoto 
katalogu

Za každých 
349 Kč
13,49 € 
nákupu z tohoto 
katalogu

322



Blue 
Nature

P R O D U C T S

0919CZ

NATURAL

IN G R E D I E N TS

NO ANIMAL

T E S T I N G

ECO

F R I E N D LY

NOVINKA

-150 Kč

419 Kč

269 Kč
10,25 €

ZÁŘÍ 2019

VÁŠ ZÁSTUPCE
ZÁRUKA

S
PO K O J E N O STI

5024
Natural Collagen:
Rybí kolagen + šípek
+ organická síra (MSM)
30 kapslí


